F1604 5 f& R 2%

RIEF A4 i

200373 J 151T







S ==

LB
WU IE 77 oA Sy HLAT AH I RS (R B E DL d43a@ MR A i b 1), AT AN R IR0
DU RS T2 m A AR TF W R e s i i, I Z030 B LRI A5 Bl RIS I ey R i I ] R 2
FEON DA F B PR

I\ B R S A, WA SRR s B
/N 5 R, R TS S BOE T G

VANDES=r PR BRI O, AN I o2 3 B Rl b A R PR ) 0 5 s 7 K

Bt =S %
BT S AT o 3K 37

B

PAURARE HELFE TR 24, e Rens i Bl 4 S HRAN R R B 15 1

FE RN RN B A 2 S TR EOGERE R
1, 2, 3. L FoR—Ro Mok, W, R Eg et

JEEELD AR RAEF R DI REMPEREDT A B R o BRI 5 VR AT RE S B0 R B
AR . T DS B AT (PR A

BZ R T RS TR o 1
WEH  FoRtERERHL RGN T T 015 .
B FRREH R

FE) RIS, WA E L.

© R, 20014

JEALITA o ARERRU S BImvFnr, AR R Ao A S b sl e R R R e,
BT AR08 3, DUk, 7 S2EL S B ARy Uik

X T AT W AR AR ST AT R D . T H., T BRABE — 3507 T S0k 3 e i 1Y
Pol, AT EERE R AT RES A TS, BARSATIEA. RN R U CAAAT M.
R, W0 T R alit e A AR IR AT B0, 6 T R A e v A 5 15 ST = B4k
WA KA DT







B %
215

D2 .- P |
-1 BT .« 2
12 HAZHIESIN L 4
1-30 BRI L 5

BB
$%T?§D;“e$}gﬁ1€ ® & 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0000000000000 0o 13
21 BEBEBE .. 14

K n =

HIE

B = - R 4
3ol BEEIEHIES oo 19
32 BIAKEI CEED .o 24

3-3 0 Al CEIED) Lo 61
BT
L1E$ﬁ¢§$?j_—?§u ® © & 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00000000 e 0 0o 63
4-1 WEBGEIR ... 64
42 AR CERIBEZ) oo 70

43 el CRMZBEED o 81
A-4 BRTBIEIZSBIL . 83

2 1 P . 1

vii







X TR FH:

AT IR T 5 \FLGORL S BB LBV A AR a5 15, AT T 56
S35 75 5 R A3 RS B AT AN/ X B o L R T B 160R DY A
Tz AT ATLLS% R

BRIEFH A& 5 A
1. REFH R RERA N —EEE AT, i

2. FHEFBIBEFM | HOR A IR O F LI60BEAT IR AE o 053 S T LUAE rT 2 A
AN SZ 7 il (1035 5 BRSSP A J5e A il

3 BREBIBETH | TSR A 60UEAT A . 5 T LR IR 1601

2
il

FEATDHAE, A4 X LA A
4 BESEZEN il P 130 3o AT e R AT DA B »
5 A3 D R

AL LT JFAEBAR BT SRR B G A T U 2038 sl AFF 160,

FI1E  FHTHEOND T FI60R AT 1% 155 4h B0 a8 A5 R0/ i o A% ORI o (R 155 i

o
F28  BITREORERENETAEA N BN AL AN S KT IV /N2 1 A 4 B ) A
KERAFF16022 (K77 125 o

H3E  LES{TEONH T AEHIFL60M B AT B Ml sy s 4B %4 Cln A A i) i
7o SR EAT B AT A L SR AN B SRS

H4ZE g E O N AT AEHIFI60R) 83478 L 5 A B C A7 el £ 1 m] 4
PRI PLC) AR P70 I ER AT B2 I EAT PR A7 P e S P AN A 0 5 S R S H

AN\ BE  REBIFEEAT ISR R AR BRI, R BRE . 5A
WP RE BT, RO DR A UK AT A 020 BR A 2 i e AR A S R G 34
R RAE R

ix







2%
FiTiRO

AEEA T A IF160 R IFAT 5 1 5 A8 10 26 JWAF I A A/ e R 9 o PO 8 £ 8¢

-1 BEEIERR 2
12 A I 4
1-2-1 ARSI 4
1-2-2 R 4
I N I A 5
1-3-1  ARITTROFE 5
1-3-2 ARTTION L 10
1-3-3  BATHBATS Lo 11




F1-175

2.

3.

Freeze

%FESYS.
BIORRGVCAR A

System settings

Camera settings
Communications

Output

Display

Operation settings
Measurement control
Switch menu

Startup mode

N

i+ Communications .




R EE A1

117

\
S|

BRI

System settings
Camera settings

CommuniEE]
\ Normal
Display |Host link

Operatio{fEYETE]
Measurement control
Switch menu
Startup mode
™

4. E&¥tParallel .

SR dfE OFT) diH.

Communications(Parallel)

ON state :NG:ONY

Handshaking : OFF ¥

Output period [ 10.0]ms

Gate ON delay :[ 1.0lms

Gate ON time [ 5.0lms

Timeout 1 10.0]s
End

WA SIS CEFGEPERAETH) o S E T) .

HEnd .

BB RN I BCE I R RWE S (WAL TR .

N R T AT RE RS B .

I H wE
ONRZS EFEFIT h OKIL NG ORFID00-DO155 S ON.  CERIAFI
BT NG 55 ON, )
A fi ) OFF | F160C T AT i 45 [R5 A5 Sl i 45 5, AR5 40 84 1)

Ho GRAEBAIIBE. D

ON

F1607; ZAMB B & U S 45 8, HAL S5 /M de
[F]25 .

v R (A4 2
OFFIN A )

BB i H R A

BE M 1°2.08110,000.02 50 2 [M I, %EK T “TFII4E
NPT YIS )7 LN T D00t B I 1] o 0t SR ST 00 v i
M0, Ay e e TR TR S o o RN B 10,0280

TFIISE

VB NG il E AT VB M 5 TF)R Z RN ) et il R
TSI R e . BE AN T1.0H11,0002 R0 2 1] 1)
IFIE], A A AN A& R AR I o BRIA M 1 B /1.0 D




WA/ it F1-215

I H wE
FEIIEF ] (A A BE 1 SONRII I .
J5 XOFFI A28, ) BB AN 1.011, 0005 2 [ ({11 LA 41345 B 4% B 05 12 Y
WIS T, BRI 25.05 05 .
R (AT A QSRR I T 1) P M35 A A R, /BRI R
ONI 2. — A T0.5H1120.080 2 . BRIAMIBEE £10.08.

1-2 HIAN/HHER

1-2-1 BB
HF1604b 1 M MBS A TR T AR A LR iy 2o
STEP(ES
WURSTEPS 5 IT M, WIREAT B It
DI0-DI9fES
DIO-DI9fH 5 AT LU A LU R ir%-. £ET 52 DI0-DISSH > ONJm W45 B &2 /1 2 8h, SRR
ONDI9. (fEFFEH, “0” FRfFT0N, “1” Fopfs 5OFF. “x” F/RF160
AR, I ALAR S T BLZ0ER . D
we A< O #B#1E
iz Likcd (==
7]6[5[a]3[2]1]0
HESEW it 1 ofofofo|* [*[*[*[* [MwAdenmiEssnr.
YIHCT A 1 0|1 ]0 [0 | Trpaiess YIBEIFE I TA
Szl 1 0 [1 [o]o oo o1 ]o|wmmsirsre.
VBT 1 1[1]o o VI T AR 2B
b 1 11 ]o o |o[o[o[1 [0 |wmarraine.
o7 5 T 1 110 [o [o | xus S b YR 0 T G B
CUBIF 45
CHAr S BUAEIRE T ISR HILE . e
S, SRR ORI B, A
DR B 220 )
Sf) 1 1 [o o o ]oJo[1 1 [o| Ehiekixuiempim.
1-2-2  HHiERX

I 5 RAERF OO 5 o B AAEF16040 T AT B i s 4F16040 Tt
BEACHT, Hs AN AP AT LR W 45 SR OKERNGIN i A i 455« BRAK
BEE L FIM G AUENGIN Sl . VERIE S W20,




A1 /7 &

E1-31
AR
s HitHTh &g
OR BN R S R T E T LS . NS B OO
SHARIETID -

DOO to DO15 | fijth0-150% [y 4k .

TREHR
55 i 0 Th g

OR BRI e RIS P L A T T DU B ERIE S L (B SRR TD
DOO to DO15 | 4 Fsithy

fith Expression/Judge 0431 i B &Ik AT A5 S . i definth Ao a2 15, JLkdm it FIli164:31)

Pk RS SiH

H{E SYS/Output device SeHUASE Parallel {F g8l th 28 silh], SR A AU 4 R i i £
Expression/Data 104311 B 4k A VRIS «%%ﬁ;nin‘rﬁ:?ﬂﬂ»

o SR T LU . (SSEUEIUR BRIE R ED o

o )\-32,7687232, 7671 [H Py O(E T LAST H o an Ll i 45 /N T7-82,768, Wi H-82,768. G ALl i 45 KT
32,767, 432,767

o HdfE 2R HMD A% 3 -

STEP#iA
OFF
BUSY
ON
R
; ) T Bt
DO X K40 X Hidfan X:X (0%:15) X (16%:31)
| |
FiA st A BB T
sl {il] o

i & FEIBATRL AT )G, RS HH BIORFIDOSS ‘5 A, B RAEis T Bty

BRI . RMEF160 AIE AT RS H B 5 — AR s I (R 1% 8 s IR o

mE A5 5 ARG (L OFF, EURAE ST LIRS T i RZI0. R FON .. MBS 1L B HIX

AL IR b S F) T 475

1-3 FFE

1-31  SHEHROFF

A7 B E I OFFIN,  F160K: I i 45 Fbi th £ A e 4 AN TF [P35 . WAt
B IS F160M T T 4, FRAELET] ﬁ')ONETb&EX{)”JE, R




L] o
BSTEPIE S AIENBMERS (ERED)
FIRTFNEIE LS R F 1T H

HENIBATRER BT
OFF —Y
RUN
oy B\ .
STEP A
OFF f
BUSY
ON
—>
P
OR X BT
» e Y i i
PO X HUR0 X e X _________ (0%15) f\_(6%3D) f:
OFF : ? i : !
GATE | BEE | [T [
ON e | L ] § L
TR TN '
LA JE 'TWW%&EB@%MW%Hﬂ&mm%MM@WW&
i SR B A S R |
; ”
R R T =S 0 < O G I B :
FIHT R 1T B AN SR RY R ITH
HEGE TR B HE AT
OFF —Y
RUN
ON -
STEP#iA STEP#iA
OFF J
BUSY
ON
>
W Wt

OR X AT X
00 T T G
\__(0%15) A\ 16%3) A :

OFF i ; ; |—
GATE H H H
ON g : i i

FEITEN  JFIT
TR




g
H
23

51-375

=
EE
i
Jo

oF
Jjn

RUN

MF1604k T2 47U ON

BUSY

FORFI60IEAERATIEAE, Wil s Tk, MBUSY/E S ONI, NN 4
Ao WRAEBUSY AR S OB 5 — 4t &, WIEAEMEAT IO B BN (K iy & AN B IE
AT -

HBUSY( 5 IIOFF I ¥4 A Image Input Completeditf, E[I#BUSY 5 S0FF, F160173:K
R MR TERATA RN T —4&m 2. HIHES I CESEEREET) .

OR

AR BT BRCE IR DR A s NG T A R ], A
RING..

T BAEE LA A AR AL i 45 R0 OKIE JENGIR AT A ONAS 5o VIR
Z 2T,

SIS E T LME S TEES I (L SRR T D .

DO

i1t 71 Expression/Data F| Expression/Judge ™% (1315 045 H
B E NE—NSH BT UGN A5 R OKIE SENGIN AT HHONGE 5 o VA I
WH2TT,

a

I
%

GATE

T S R AN B A S 4 R I o SRS I TT T A, LUESh
FSBEA IR A BRI R 4 2R
BEEA LA, AR A R IR IR T 0k (R B IR 1) CSTEPSRN IRIRR IR D)

MANES

==
A

Th&E

STEP

AT Al A 55, WD RAR S . [ APSTEPAE S 1¥ ETHIY (OFFZROND BkAZ
HUAT . (RFFSTEPE S ONE 0. 5270

ma BUSY{E S481E
BUSYA5 5 F 45 4E 1] LLE Expression/Judge 11+ B 24 o

o {EF160(\ A, 4BUSY/S S OFFIN &% & i% 58, HEMGBAN e, MR (
IR E) B oRse eIy, BUSYAS 5 AT LA & OFF .,

>

o WIRAEF1605E AT I B I i N ) —ANSTEPAE 5, N B ERRIE 5 & 54 & TON,

W
S

P

S CLFEERRAETD -




A1 /5 &

T
BSTEPESRIENEMEES GHERE)
HENBEATHE R BB AT
OFF
RUN
s -
STEP# A STEPi#in STEP#A STEP#iA
OFF f f f
BUSY |_
ON
W b5 W W
OR X,@:Mx;au&ﬁ X X X
Do X s X X X
OFF : §
GATE : : |_
ON |
FFITAERE FFIIIN ol
i o]
mHES
75 IhRE
RUN MF1604b F 12T U ON.
BUSY FORF160 TEAERE AR, A EE I T 0k, MBUSY(S SONI, REMAT %
Ao UERAEBUSYAR S ONINARI N ) —4& i 2, IEFESEAT I3 B N 1 iy 2 AN BE 1E 1
AT
MBUSYA 5 [OFFI 2k Image Input Completed i, RI{EBUSY (55 0FF, F1604/54+
el . W SERGTAEMAN T —4&m2. HEES W ONEERIEET M)
OR JH L ORYT HE B AT 25 SR . 38 1LD00-DO 154 H A J e 45 L
DO WA WE R A NS 0T DOk R 25 AN 0K SENG T4 tHONTS 5o PR 1
Z W20,
SRS B S T H A LS. PERAE S O RS R A E T .
GATE (T S R AN B A S U 48 RIS P o BB RS TF T IR, DA Ab
SR IE A IO 1 45
2 R, Sl A S ) 0 (v P 1) CSTEPHS N RSB 1))
BWMANES
55 I &E
STEP SRR 5 5, e HAR eSS . R AESTEPS Sy BT (OFFEON) Bks
AT — KD . (RHFSTEPLS 5 ONZE 0. 52275
i3 BUSY{E S 421k

BUSY{ 5 (P45 AE W] LLLESYS Measurement control T 117 B,




RUN

DI0Oto 8

DI9

BUSY

OR

DO

GATE

mHES

BNES

OFF

ON

OFF

ON

A5 #1379
* FEBUSY{ "5 OFFI % BF1604b BT . MG EE. WEEE (BRARE) 5
BoRsE RS, 55 T LLBE HOFF .
o WIRFEF160/57E AT I &= I 4 AN 55— ANSTEP(E 5, ViR B ERR{E 52 5 2 10N,
S PEBIE S W OGS B T .
EEN S
ABURERE T AL H L G FLIN R S
mweE T L T, Ak A S O TR T ) BN ) CSTEPHR N TRIB I 1)) o un 4 i

ﬂ%%%Aﬂ%&,ﬁ/fiﬁﬂmﬁwﬁﬁgﬁmFo

BATRE FEN ey 6

...... J-

J_
|_

—
W pIUNES Wk

X AR T X

OFF

ON

I o Vo
Xm* Xm* X -X(o?l[ﬁ I (167531 Xﬁﬁﬁ xﬁ?ﬁ

PPy

v~ S |
A I

S

I = ) < B e R R

i AR S I DD e 5 JAESTEPAS 5 AR IS Al A A5 -5 A ] . (2 LTI SC P AR M

N

=5 TIRE
DIO % DI4 | OFF
DI5 71 DI6 | OFF




BledE] SE1-373

) Inge
DI7 OFF
DI8 OFF
DI9 DIOAHHATARAE 5 -

TEVCEDIOARDISZ JiT, A% 4 /D 1D fE4] JFDI9, LI &I, BUSY(S 50N,

1-3-2  ShE77E0N
54407 2B G ONIE , FL6OTE [ 5 0 (31 o) e D 45 L h B 90 B . Wy
AL AW S DL F T4t BT, T LA o o i«

STEPESHIENEMAES

FI BT FIELR 5 R IR T I

HENIBATHE B HIEAT
oFF —Y
RUN
ON
STEP iy A\
OFF f
BUSY
ON .
—
W
OR I"‘ X RN QR SERUE I, JEIRDSAL T RRikE)
N » T W
21 i X o X B X ___________ X (0%15)
FER
OFF R 0 T T
GATE I .-' .: F1 ]
ON R : : :
TR IRV : ;
OFF — "
DSA i 5 |
ON R T
:<—>|
R \— e B )
1 S 5 R DSAYE B R I i) 1L ONJiE DSAYE e 2 6 i) )
PIARON, T A R I A it AROFF, KA I it

F *F1601\ % i # Expression/Data 1 Expression/Judgement 5 firb s & 1) 315 2

AR,

mE BRTDSA, SN /B S T B 5 A A 07 N E S OFFIS AT [F] . DSAE S ALAE 4
Jé g 3 A ONIR A

10




A1 7 &

-3y

TI

BN/ BHES

Fs I &E
DSA DSAEAI 55 46 1 SR T BB I15 5 . FI60IL/EDSALS S ONIN it . 454
PUF 26 I T IFDSAS 5
o W1 25 R A R0 2R Gt w22 Kl
o F160 LR 58 il .
IS, FLE0IEAESH T EIN, BUSYAS 520N, ifif HBUSY{i & nf /s ] Il & 5¢
o MEURHNSERIN,  WRBUSY(E 5 IOFFIN f3 L2848 JOFFkAL,  IHIMEBUSY (5
SOFF, F160{n] fedkailliE. (BUSY(S ‘5 HIOFFIN - 7E SYS/Measurement control
FED o
PEEEZS N (L ZERFETN 80 GHEEREIETI .
1-3-3 HITEHM G S
HENBATHR R FEN By i
oFF —Y
RUN
ON
DI0 to 8 x x
OFF 7
DI9 LJ
ON —7
OFF ‘
BUSY
ON
PAT AL
WMES
F=s IRE
RUN MF1604bF 12 1T iU ON.
BUSY FORFI60IETEBEATHAE, A B D)He 1 AF. YBUSYAS SO, REHA T4
Ao WHRAEBUSYAS 5 ONIN N — 45 fiv 4, WIEAERHAT BB A Sl N 1) iy 2 AN BE 1L
AT
WMANES:. MTEIH
=5 IIRE
Dlo % BEE TS (031 .
Di4
DI5 il OFF
Dié
DI7 ON
DI8 OFF
DI9 DI A PAT il A5 5
TEVE TDIOEDI8Z Ji, WiAF B /b1 ON DI9. AT 21,
BUSY{5 50N, #iiABUSY(5 5 ONJG, JCHIDI9, FFi 2 LMHIDI04DI8,

11




e E1-3%

MANES: HEIHAEAS

F= I8¢

DI0o = WE LA (0431 .

Dl4

DI5 i OFF

Dié

DI7 #1 ON

DI8

DI9 DIOKPAT fih A A5
FEVEE TDIOEDISZ Ji, WS &1 FON DI9. $AT A4, BUSYE 5 HON.
HABUSY (5 5 ONJiT, KHMIDI9, JFZAIEHIDI0EDIS,

MANES: BRBEMRE
Pty & W BEH & S AT

=5 I 6E

DIO = WE XIS (04:31)

Di4

DI5 = OFF

DI7

Di8 ON

D19 DIOK PAT AR AF 5 -
{EVCE TDIORDISL 5, WAF I /b LEfb i1 ITDI9. AT dr 4 i, BUSY(F 50N,
WINBUSYAS5ONJG,  SGHIDT9, JFHRZSCHIDTI0ADTS.

12




%o
FRITIRORAIRME

AT T AEA NG A B A A N sy AR 2T/ T 24 B AR WP 16 0332 B FK) ik o

2-1  WEIBEMA . 14
2-1-1  BEEEAHUNE RIS B ARES o 15
2-1-2  MHUBREIATAE. Lo 16

13




R EESH1E

$F2-175

2-1 KEEEIE
TEF160 14155V 45 i EAR (7] (Rl (s ks o B L P i E A =X, I 45 SRt
Y LIEE e AU . B TCtr 1+SHICtr | +QE LT A ACHS 4 5 il Xon/Xof f
TFEFEHIANRES T .

14

1.

2.

3. %&$Communications.

4.

5.
6.

6k 2 MON 5 RUN % T ENT .

0.Scn O Y[V[e]\| Vv

LEHESYS.
BORRGREI .

System settings

Camera settings

Communications
Output

Display

Operation settings
Measurement control
Switch menu

Startup mode

™

BRI

System settings
Camera settings
Commur Serial
Output
Display |Host link
Operatio| Parallel
Measurement control
Switch menu

Startup mode

t

&P Serial .
BNl s (RA FHI.

Communications (Serial)

Data length :
Parity bits
Stop bits
Mode

End

Interface : RS-232CWV¥
Baud rate : 38400bps ¥

8bit ¥
None ¥

1bit ¥
: Menu ¥
Protocol : XMODEMYVY

FAEASHR N WA .
EFEENnd,




REIEEH1E E2-11s

2-1-1

TRl AT RS B BRI WO R G R A E N T

RSN TTRIAERCE . A SRR T) HERIA R

= AIRERYIRE
Bl (MRS-232C*BkRS-422+1) % ERS-232C.
ENES 2,400, 4,800, 9,600, 19,200, 38,400%, 57,600, B S N AN
(SRS 115,200 CHLAs/#0) i A T 1) 15
e K 7 or 8* (Lb4H
ORI None* Odd & Even
IR 1% 2 (L)
(5N (MMenu.Normal*gt Host link 1) £+ Menu -
PR XMODEM* 5 ZMODEM

E ORS-232C BRAEANIE A T 20 T LU /BRI . MR HAEKCE, Ak RS-232C i,
LA38, 400 LA /A ol ST v (13l REREAT S0 A T REAN T 52 o A SRAEAS B, Al Rl
FREACEI19, 200LLHE /7D

SRR AT FI B R G X R AT

TS 2R RS-232C i\
g K73

ESC 4 CTRL +] ($1B)
TRIG # CTRL+A ($01)
ENT #t CTRL + M ($0D)
SHIFT + ESC CTRL+1, TAB | ($09)
SHIFT + TRIG & CTRL+T ($14)
SHIFT + ENT CTRL+R ($12)
Left /eyt CTRL+S ($13)
Up k#f CTRL+E ($05)
Right £ CTRL+D ($04)
Down F i CTRL + X ($18)
SHIFT + Left Z## |CTRL+F ($06)
SHIFT +Up L@# |CTRL+W ($17)
SHIFT + Right 4% |CTRL +H ($08)
SHIFT + DownF 4 |CTRL+Z ($1A)
F1 4 CTRL+C ($03)
F2 it CTRL +V ($16)
F3 4t CTRL+B ($02)
F4 i CTRL+N ($OE)
F5 i CTRL +J ($0A)
F6 CTRL + K ($0B)
F7 CTRL +L ($0C)
F8 it CTRL+O ($0F)
F9 4t CTRL+P ($10)
- (SR CTRL +Q ($11)

O ERATI NSO TR CEBO B SR A BB RS AR R A

15




$£2-175

R EB 1515

2-1-2  NEEMANFA
FL B P 40 A B BRI SCAR ARV (LT AZER160_ | G R Ak dy

.

BN PRI XG4
f51: “LABEL”

FHFTBERE RO Bt FHRA.

Z PUFSRARERL: ¥/, 2%<> | &

16




LBBRITIEO
AFENG T A HFL60M R AT I S AN CltAS D 3845 19 57

3ol B S R et 19
Selel BRI 19
3-1-2 FIB0TE . o et 21
32 AR MDD 24
3-2-1  DATASAVE. . .. e 26
3-2-2  DATE. . .. 26
3-2-3  DISPCOND: B R oo 27
3-2-4  DISPIMG: BRBEUE . o 28
3-2-5  BXP: RiEa 29
3-2-6  EXPPARA (EP): RiIESH. ... .. 29
3-2-7  IMGLOAD: KIMEEIN .« o e e e e e 30
3-2-8  IMGLOADM: MiclZRKENEMG oo e 30
3-2-90  IMGSAVE: BUGLRATE . o o e 31
3-2-10 IMGSAVEM: B IRAERNCIL T . o i 31
3-2-11 LITPARA: S EL. . . e e i 32
3212 MEASDATA (MD): SEEEUE oo oo 33
3-2-13  MEASPARA (MP): IS5, . ... . i 38
3.2-14 MEASURE (M). . . . oo o oo e e 50
3-2-15 MENUKEY . . .. e e, 51
3-2-16  MODELSET . ... 51
3-2-17 PASSWORD . . ..o e 52
3-2-18 POSIAMNT: 7 BB . .o e e 52
3-2-19 POSIDATA (PD): fis&8dli .. ..o 53
3-2-20 POSIPARA (PP): R M . oot 54
3-2-21 RESET . . . 55
3-2-22 SCENE . . .. 55
3-2-23 SCNLOAD: TN .o e e e 55
3-2-24 SCNLOADM: MICHZFREN L. . 56
3-2-25 SCNSAVE: Lo R oo e e 56
3-2-26  SCNSAVEM: THRAEERCIZE i i 57
3-2-27 SCNGROUP: LA o e e e e e i 57
3-2-28 SGRLOAD: LTI e 58
3-2-29 SGRLOADM: MifZFEANTHAE o oo 58




18

3-2-30  SGRSAVE: TAGTRIE. e 59

3-2-31 SGRSAVEM: TAHAGERAFRENCIZR ..o 59
3-2-32 SYSLOAD: RZHA ... 59
3-2-33  SYSLOADM: MiZ REARGE ..o 60
3-2-34  SYSSAVE: RAMRAE . oo oot 60
3-2-35 SYSSAVEM: RGMEAFERCIZE o oo 61
3-2-36 . VERGET: HAIRTG . o 61
3-3 0 mHAEN R Lo 61




R EE A 3175
31 wEBRENE

Ip BB fE R BEE ) Normal - F1607] LUdRd shAT 46 ORI BRSO ksl
AT CIn A NEED JEA .

o WAL
AL TN
o EHIAEC
Pellean RN, (RIS RN I RSN B o O A S AT SR (OKERERD
E LN =1 il B L2 I ESE =
o BiTHA
Pellean R AR AR

mE FEIBATRE A AT G, BTN oy — A, Uhkedanth b — Gl i Eoi
Bl AN 2 I .

3-1-1  RIEREE
A/t BTED

ATLGERAAFL60 () HHZAF160 (£ mER) .

—X—EE

( D

4 FHTEECIBUSY (S MR T

( St A B4 )
4>( R e )

pas W HFlow control 2y Xon/off A= R FR B IR IR T Py A 21 Eh g (i 37, ) A 2
TR ARSI U T e ek R . F160 bR LA WoR G R, BIF
TR ERRIE ST o

ZhEE (—X%)
A A S P TE T A 22 383 1ANF 16 0JEFE ) — A AL e . U3 B 70 B n e
BEACIEREE 1T, Kb 20 A 9 25 v AR F 160 e B — M R ST
19




REESHE E3-11

e HIREE NI ENRIE S W23,
EFEIH, EAG SRR IC S A01IF160.F, 45 ST,
| wmwswn |
/ N\ / AN
BRI TR B T

(#c5% 03) (s 02) v

( N A2 )

( AT )4—

@01 MEASURE
( IR [AIRATEE R )

—>( Pl AT 50t )
OKzk ER
ML SBE XX I D I,
OK/ERZ AN 23 il -

i NS R 5 R i 4

( it b R A R )<—|

@01 MEASDATA.--

_>C RS )

\_ J

20




R EE 5H1% 311

MARESTEPES N EME ES

; B
e ——
ANl

y PR EBUSYAS S AL ML AR P T o

( WAL R )
———————»( PG )

T YFlow control VT g Xon/off EL{E KL (RIS i) Py AR B S e g, R/
AR, DRA U T REITT SR AR MR . P160MF B b4 Bon A5 B, MO
IERRE 52 TT I -

3-1-2 F160ix &

BIEEREMBERR
AT EA N P SR B A, R A A I o FEF160A0 M B 26 P BEE AR )

TAEFA
1. FOLFR® 2 MON 5 RUN F£4% I~ ENT #.
------- ms
Freeze

2. kFSYS.
BIRRGBCE SN
System settings

Camera settings
Communications
Output
Display
Operation settings
Measurement control
Switch menu
Startup mode

T

21




R EE 5H1%

317

22

3. i&¥f Communications.

BRI

System settings

Camera settings
Commul Serial
Output |Normal
Display | Host link
Operatiq Parallel
Measurement control
Switch menu

Startup mode

o

4. &F Serial.

BORIEAE GRAT) #H.

Communications (Serial)

Interface : RS-232CWw¥
Baud rate 38400bps ¥
Data length : 8bit ¥
Parity bits : None ¥
Stop bits 1bit W
Mode : Menu ¥
Protocol : XMODEMV¥

End

A SEBCE N .

EF¥ End.

R R RN R B E S ONBALTHR) .

RS T AIRERIIAE B . SRS RO L) BN .

s | AT REHIIR B
BN (MRS-232C* 5iRS-422t11) 1%4#£RS-232C.

HiEHES 2,400, 4,800, 9,600, 19,200, 38,400*, 57,600,
115,200 CELAF /70D

Hdg K 75 8* (L)

ORI None*. Odd = Even

EgIRDA 1% ok 2CLLHD

s (M Menu, Normal*i Host link 1) i%$¢ Normal ,
B XMODEM* = ZMODEM

BCE MR A
PRI A I

BE .

¥ RS-232C FRiEANIE A T20 T LU /Rb 105 5 . MR FR SRS, Mikdk
RS-232C W}, 138,400 LLHE/ 0ol o vy (A 5 BEAT I A5 v e AN T 5.
JEIE A I8, AR R R E019,200 LEE: /7D

FEA% HISCHLOADHMISCNSAVE it & PRAF A I W HEAT AR B8

i H ARERIRE
YKo 8L
R LA %




WEEFHE F3-1H
B AEEEIRE
2 AT 1Ly
VW e i ¥
S 7 5 Y BRI PRI 5 24 7

RGNS SRR E

1.

\
S

i%£$ Normal iiif5 .

System settings

Camera settings
CommulEETIH
Output NleJinsENl
Display |Host link
Operatid Parallel
Measurement control
Switch menu

Startup mode

N

ol s ) & H.

Communications(Normal)

Flow control : None ¥
Delimiter : CRVY
Timeout ;[ 5]s
Multi-drop : OFFV¥
Unit No. 1]

End

BEEA MRS

BABCF VRS (L EEPRAE TN B Ol A T

P End.

TR T B IR 0B EE 1D b BRI RS RCE E H

NRER T AR ERE. AR LT A ERE,

(17120%5, T BOARE: 51

I H A RERYIRE
P el I’ ANHAT AR .
1 FHl SCNLOADFISCNSAVE 24 iy A {77 5l 28 N I 1)
EE .
Xon/Xoff | 3 AFHEAT AR KOl LA A B 1 A AR
T ALk .
IR CR* A F 5 A N H R A [
LF
CR + LF
el BB A AR I ) R B .

23




A& (ZiE) $3-2%5

=] FIRERIRE
e K AMEFR 2 . WRECE T HRITS, WA,
e 2 R . 2 BRI, BMEAEIE TR S5 R W

Tmﬁ AT N AI S ¥ 4% i AMEASDATA iy 4 A e U 2 45
Fo RIS 33T,

LT ﬁffm%ﬁiﬁi—ﬁ Wﬁlflﬁoiﬁﬁﬂiﬁﬂﬁﬂifw
(1531, 1) BRAWE:

#Ey VRS I RS A AR B NG Bt o I SR AERE PO ST IR T3 Py SRR A1 F B o5
(Rm R, R BRI, FL60M B Lo o AR E,  HIFMTH I IMERRIS 5 &
IR

3-2 AN (EiE

PLR 4 ml LU A BN AN BIF 160 365 o o4 B a2 1465 o 76T A8 15 /i Y
45 —TF 1601 /48U #5 w1 (A5 UK

EHIF160IRIERN S

AT EAS fr 2R AT 1608, b AT MY e 1A

we IR T1RG
DISPCOND BEHCY AT MG WoRIRAS . 27
O 2 R R 2871

DISPIMG AL B T R EUR I A . 52810
SO WoR #2871

MEASURE(M) HEAT— UL 55071
T Sk 1 BRI T — K o #5071

FRURIE L 5 o #5170

RS #5100

MENUKEY He AT VN DS SRR #5100
MODELSET FEUCE M X BRI B 4515
RESET 7% FF160. 5557
SCENE BRI A S o 55151
VI TS5 5511

SCNGROUP PR 0 AL A i o H57 71
VI TS s 5771

PSR 2 45 R eV dn

AT UATS iy B O R 4550

we IgE TG
POSIDATA(PD) RHUA R DR 0 R R 455371
MEASDATAI(MD) | SHLI i < 5 ) 0 5 45 4L 535

24




WAIE (i) 2E3-279

we I ge TiEg
EXP TS R i I 0 AR 552971
POSIAMNT ERIEATRINCS 6 5211

REMTHEIER DS
4 BAF iy 2 # 0yFLO0 M 1R e & FIAE A TR 145

we Ih&e PR L
DATASAVE TRAFIEAE AT T 00 414 B0 R R 80 35261
IMGLOAD NN B BN R - 23071
IMGSAVE g BAGE ORAE B s % v 253171
SCNLOAD IR B A BN T E - 455511
SCNSAVE P AR E ORAE B S v v #5671
SYSLOAD AL BN R AR - EHT
SYSSAVE H RGBT RSN 56071
SGRLOAD NI BE £ AN A 445 R 51581
SGRSAVE g AR LA B DR AT RIS e 55911
IMGLOADM MIAEIZ-REN B G K - #3071
IMGSAVEM P BB SR AE Rz R 317
SCNLOADM MACAZ RN T 5 4556 1
SCNSAVEM B TABAR R EEAZ R P57
SYSLOADM ML RN R G E T - 6071
SYSSAVEM PR G AL R R 6171
SGRLOADM MACAZ AR BN T A5 5 . 45585
SGRSAVEM g TAF A B /A7 Ed A2 R b 5971

B E S BIRE R

A LA iy B e OBl B, WAIWPIR S . AEA R F 160 1 B B I AT i 58 # A i

HE,

e II&E Tfg
POSIPARA(PP) TR B A AME X S S 4 54T
MEASPARA(MP) | ik is 50 X 3 244 23811L
EXPPARA(EP) B R IA R AWOIRES CAlTRIAR R o 297

W RIB A HIBORAS CABRIARRD . 3071
LITPARA I BEAT RS 553271
VERGET ARG IASE B 56170
DATE BEHCA R RIS ] o 2671
Paca=pikiiny i $27
PASSWORD pPRiE R #5271

B (£

P U BEBUY 51 H A 4. DLASCTTRS 4 A 7 2

KESNEG TR THA.

25




WAE (ZiE) 2E3-275

3-2-1

LIgE

511
— X IE R L

N A

MEASDATA <l X85> <SH> TE SR

512
NS (X EEE) MRk

i — 7 9

@01 MEASDATA R B> s CEE
1. e BB .
2. WABMZIHA AR GEREHERER .
3. M ALEARANE R
4. T % SEREN, EA A Pk EEEFI60MI I (60175031) .
ROk A 8 AT KE ENF 160, WA AGKXTT AR AN 75 5 . FL60AS2fil%
S A i A R
DATASAVE

PRAFIEAEA N AR S BER R G . (BRSO B /A A, A
AFIENPHI A ZNCAZ P, R RAERNCAZ R P D

BN
DATASAVE 7€ #H4F
L]

AT IEH: OK R
e RATHER: ER A2

FEED PG R R AN 5 R 160K FL Y5

3-2-2

DBl

26

DATE

I T AR YRR ] o
BN

DATE J& 4+ 4F

il

fir & PAT IE A :
HHI MR A4 -
OK A4




WA (ZE) H3-2%y
A A AT R
ER & 744
52451
SBR[ F s TE] R0 ] 3B 2200048 A 301 12:30:00.
LTIAN DATE &4

vty fir it 083012302000.00 7E ¥4
OK i FH4F

WE H HAR fA]
I

DATE<JI HINM4FE CRr267) 4 Uapifn) . B> FH4F

WA e i
7] 01 % 12
i 01 % 31
it 00 % 23
7 0459 |-
= (i2hn 19 5 20 | w/ LA WP 7ok S B T
ek 00499 | A+
# 00 % 59 | IXHifir ¥ my LI

A HATIER: OK & FH
A PATHAR: ER A

]l
AEAG e IR BRI 1] 3914 200048 )1 3011 12:30:00.
LIV DATE 083012302000.00 & #+4F

Wl OKGES4F
3-2-3  DISPCOND: ZR1AZS
ThgET

VIO T R R

LD

DISPCOND & 74

it

A AT I : REARFE S

OK it
ATV ER A

$f
&t
=
b
el
<

R

BIR
[—RNG CREF)
A/ UGS

i R
/b NG ORI

alplO(NM|=|O

27




MAER (ZiE)

%327

A1
W) 2 W A8 7 A R 44 P T R A

LiIPN DISPCOND s 4t4F

0 EHAT
OK EFF

K R BRSSO FUE PR -

BN

DISPCOND <IRAAIE> i F45
REAGD LS RELH TR «

ifar]

AT IEA: OKE SHAF

T HATER: ER ST

1

SRS WK R BRSO “Hiivh: BRET” IRES
LI DISPCOND 3 & 477
i iy OK E 4

3-2-4 DISPIMG: & ~E%&

LI RE

LI8E2

28

B T R E RN

BN

DISPIMG i #+5F

i th

M PATIEM: WA S ST

OK 4T

S PATHR: ER AT
MR CWORT L CUREE” . “ E—IRNG CRER)
WoR” il E—ING OREF) 7 IS, St -1,
]
TERCHI 7R A5 12 R

fin N\ DISPIMG & 7+4F

i OK EAFT

AR TR B
A
DISPIMG <475 >3 54
o KA S BEENAN T-1MB5 2 1]

“,Zfﬁ/]\: ?;Eéjl:l:” .

“«E/J\:

o HFUEM -1, 1)1 DISPCOND B (1 1 /i R A B b /s e B 7 H PP K s

WA (Hedn,  “WoR” B “URET D




MAER (ZiE)

£3-275

3-2-5
DigE

3-2-6
ThRE

A HATIER: OKE AT
A HATHRNR: ERE AT

S WY e 2 A5 D 81T BT R
N DISPIMG 85 #14F

i OKE JAF

EXP: Rz

P RIE A I 2 L

LN
EXP i AR > Uyt 4w 5> s FAF
1 E HHAE MHRS
it 0 0 % 31
Hel 0 % 31
Sl 2 0 % 31
i th
AT RATIEM: IS4

OKE A4
MAPATHIR: ERT AT

=1

A A ORI . A 28.195.

MmN EXP10ER%
i 28.195% A4
OKsE AL 7F

EXPPARA (EP): &t 54

BHREIE RIS CHIBAIAZ =D .

LD
EXPPARA <fy tH A > <t th i 5 > <O & ST
15 B i H AR Wit RS SH
AR 0 0% 31 0: kMW
i 1: R
ity
i HATIEM:  AIWRIRES & AT
OKsz 5
mAPITH R EREART

=1
S AT O R 1 i
AN EP100EMT

(FrofY - £ 100.000.

29




WA (ZiE) $3-2%5
it 100.0007E R4
OKGE AL 4%

DIRE2
BEERE A MAWCIRS AR
BN
EXPPARA <t Q> i i 4 5 > <S80 P> FHAF

=] i XA BHES S meE
AR 0 0% 31 0: fR -9,999,999.999 &
T 1 10 FR 9,999,999.999
i
A PATIEM: JIBRRA & 5%

OKE A%

A APATE S ERE AT
S

LK A0 | PR 2% 4 150.000.
i\ EP 100 150.0005 54F
il OKGEFAF

3-2-7 IMGLOAD: Elf&#H A
TIgE
IS E S INEL TR

BN
IMGLOAD< 47 5 > & S 4%
WAFT (0F35) ME T MAMIB A T B G Hdhs i i

EE

Al
A PATIER: OKSE FL 5
S BATHR: EREIHE
i & 1% IXMODEM (-CRCH SUM) 5.ZMODEMIMSGH 7154, (R F-XMODEM
1K) Hhide D
MF1605E AT LAILIT, K T F BRREADY & 3% B AT 3 45

471
BB B s AN A AN BEL R A2,
A IMGLOAD 25 #45%F
Hw OKE R4
3-2-8 IMGLOADM: MIiCIZEHNE &
INgE
MACAZ N UG B
LI
IMGLOADM< P A75 > <A 44> 52 A

30




W% (EiE) HE3-215

o WA (0F35) MUE T MICIZ RN EGEHR M4 5.
o WGP R4 BAPYR NSO 4
o JE MR H R TIF IR 5 el Ax .

it

A PATIEM: OKm A7

WA PATHE R : ERE SAT

L5

BRI AZ AR RS H SEDIRO1 1 ¥ 30" LABEL. BUP” 3 N 172
f i\ IMGLOADM 2 /CO/DIRO1/LABEL. BMP3E Ji 74
e OKE AT

3-2-9  IMGSAVE: E%{&7F

bk 13
A G (A7 BISN I B
BA

£ XMODEMA% 4. IMGSAVE < INFF 5> %8 FL 45T
AF G ZMODEMAL B :  IMGSAVE <NAE 5> <CA 44> 58 4T
WAF Y (0F35) FRE T A& A ARAT B A1 46 1 UG E s i N A4

EE

il
A A PATIEM: OKsE SL4%F
A APATA R ERE AT

W& 1% T HIXMODEM (~CRCERSUM) Bk ZMODEM IS AT 464 . (R HFXMODEM (~1K) #i¥. )

41
LIRS Py A2 ) PR E DR A B BB

i\ IMGSAVE 25 FA7¥
fry  OKE FH4F

3-2-10 IMGSAVEM: BIf&R#F2iCIZ+

DhgE
RS ST lRTal A S e
LI
INGSAVEMS N 475> LA 44> 5E A4
o WS (0335 MUE T &R ZICAZ R b I B B i N A
o HGSUIHYTRA. BUPYR BSR4
o HUE MR E FITUR M58 2 42

]

AT AT IER: OKRE 4%
A PATHE R ERGE R4

31




WA (B g

e
A0 A 7200 ) B RAR P 4 A2+ Y I SRDIROL ety 3C P LABEL. BUP” {1
.

N IMGSAVEM 2 /CO/DIR01/LABEL. BMPE 4%
i OKE R4

3-2-11 LITPARA: BREFS#

ThRE1
B REXT I SE

LITPARA <fGHL% 5> SL4F
G405 B e BT AE AL osk1) o

gl

A PUT IER: LI 0E FAT
B OK & S 4
A PATHI R : ERE AT

o MR IS, e REG LAB A BOs A Hci

ARSI SR R . ARSI G TORITZ I, 30"
FRKM, TR IR

e F150-LTC20F1F150-LTC20

33333
mﬁﬂ%%w&ﬂj Ltumwm%%& B -
< BB 2 I BDH 2 el alc :
[ SCr (7 RE 2 ] ff
e [150-LTC50F1F150-LTC50
33333333 E
I A (02 i —ﬂ ||_— B A (102 i
DX e 2 < BRGH U 2 H F
K BCH 2 I S 02 P 26
B 5 < BREH 025 28 @

S]]
IS BUAE R B L0 IR 160-LTC20%4 BE 4T rh = 5 2% .

TP LITPARA O5E FL4F
i 0555558 FL4%F
OKSE AL 47F

TR TR SR

LhHE2

32




WA (EE)

583273

A

LITPARA <GHL4w"5> <GEEEYD AT

o HENGR 5 HUE RGN (08D .

o UURHIIAT A5, M AP E e . W BT A8 X3, s A
SR A SEE R, (PEREW S W FIRThAEL, ) R B & 7 B I P 15 e
AR e B T LR R SAN e ez — (0B T) , Hi70"RoRki, "17%
TRIRSE R o

L]

APATIER: OKE AFF
4%%%47$ka ERE SHAF

= W n> z.)>

Q#s—m‘

]
LA % 5 R B9 R IR 160-LTC20 4 k] It =2 B gt

I LITPARA O 777775 545
i OKSE Lg%

3-2-12 MEASDATA (MD): N £#1E

IhEE

[ERE SRR oA PR 2P

A

MEASDATA <X 385> <H i A0S > e Fi 4

o XIS MG FTiRI X (0831 .

o HRACADE P T E XA 77 . VIS S RIS BRI e)  (MEA
SDATAFIPOSIDATA) .

i

AT : WL RN
oK
AARATHIR: ERSE AT

]
PSR XIRO (A B %) I F) Y AR A
BWIN MDD O 25E A
g 200. 0005 Fi4%
OK & S 4

iR AL (MEASDATAFAPOSIDATA)
Gravity and Area (Z{ELLELFIEFR)

NG A kS
0 FIWTEEH (0: 0K; —1:NG; —2: R&lHED
1 HLLEX
2 O EY
3 [IEAS

33




A& (ZiE)

$3-2

-+

T

34

HRKA

slOo|lo|N|O|O| s

0

Gravity and Axis

(Z{ELLE CFRE)

HIEAFD

A&

JIMTEE R (0: OK; —1:NG; —2:RMED)

FAALEX

FLLEY

bk s

O (N[ofa|h|lO|NM|=2|O

©

10

11

12

13

Area(var.box) HEFR (AL XIF)
I X ek B FHMEASDATARAE o

HRKE

RE

JIWTEE R (0: OK; —1:NG; —2: R

D DXL

DD Y L

D X2

DX IRY2

T

HMEY

A

O (N[ojoa|h|lO|N| =[O

SR

©

SHAEX

—_
o

SENEY

—_
—_

S

-
N

frAEX

-
w

RiRgY

—_
IS

MR




MAE (EiE)

%$3-2

-

T

Defect(var.box) #Fa (RIZEXiH)
U3 L RE FIMEASDATA R AE -

KRR AE

FUWTZE R (02 OK; -1:NG; -2: AJHD

&

T X1

| XY 1

X

]
]
I3 X 4k X2

b
W
W
il

] X Y2

BB EX

BB LAY

BB

(N[Ol |IN|=|O

FRIOLIRE

©

AR

10 SH(LEX

11 BH Y

12 RrEEX

13 PrEY

Edge Pitch (ia%;/8)28)
X 35, 6 FIMEASDATARIL E

HiRK kS

FIWTEE R (0. OK; —1:NG; -2: ARJiHE)

WGHE

SFE R

ICoNLL

NI

Nfojfo|h|lWO|INM=|O

Defect CERPE)
BE DX 3 fiE FIMEASDATARE E o

RN kS

JIMTEE R (0: OK; -1:NG; —2: Al

BB

S
=
mE
el

ol N|O|lO|dh|lWINMD|2|O
=
=
=
mf
a

35




W% (ZiE)

583273

36

Edge Width GAZEE)
B 358 LU FIMEASDATARIE .

G AL

A&

FIWTEE A (0. OK; —1:NG; —2: AMHED

wWw|N|=|O

Density Data (FBREEHIR)
6K 38 B8 FHMEASDATARN 5 «

iR

kS

FIWTLE R (0: OK; —1:NG; -2: ARIHED

S5 R

't JEUBIR JEE B 2

PRAEF I M

bR 72

Sy

ojlalpfOWINM|=|O

fis %2

Edge Position

GA%RE)

RS

A=

FIWTEE R (0. OK; —1:NG; —2: AIHE)

I AEX

DEAEY

ZEAEX

ZENALEY

X

oW |INM|=|O

FIFEY

Gray Search,Precise Search,Flexible Search (JXEi$% . BHIEE. REHR)
A 20 55 18 3 HL e HIMEASDATARIE .«

KRR nE
0 HIWTLE R (0: OK; —1:NG; —2: ARJHD
1 Ty X
2 Wy Y
3 AHABLEE
4 BHENEX
5 BENEY
6 frEX
7 Y
Classification (£Z%)
G 38 H B8 FHMEASDATARN 5 o
R kS
0 JIWTAE R (0. OK; —1:NG; -2: AR
1 WA EX
2 WA EY




MAER (ZiE)

$£3-275

s
ey

RS

HEABLE

ESIE e

Labeling (FR%)

A E A L]

AE

FWTLE R (0. OK; —1:NG; -2: K&

=

W W
R | |ax [ax

SlOolo(N|ojO|dh|OIN|(=|O

0

B |

Relative Search (#B3H#¥%)
X 3, g HIMEASDATARIE

iR

A&

HIrghE R (0. OK; —1:NG; -2:

A

5 X

TEEY

ik

ARLRE CBE70)

ARBLRE (ST 1)

S i EX

EREuiA

S

X

Bt

W | &
B

S| &

sy

= |=lO|O N[Ol |INM|=]|O

= |O

"z
=
D

OCR for One Character (#=F#FHIOCR)
X 3, fig FHMEASDATARI GE

HRK

AE

FIBr 4 (0: OK; -1:NG; —2:

A

Blkik (ZWERD

Bkik (B WERD

AL

I =550

a(plO(NM|=|O

Ot IR Ml 22

AR TR R

TEHIES I (EX

SEARRAETA

37




MAE (EiE)

553275

Rotation Search (FE##E%)

HIEHD ES
0 HIWTLE S (0. OK; —1:NG; —2: AillHE)
1 R X
2 TR Y
3 W A1
4 AHABLE
5 A EX
6 ZHNEY
7 ZH
8 X
9 gy
10 T2 £
3-2-13 MEASPARA (MP): £ 5%
IhEET
BRI X R 2 5
BN
MEASDATA <X I8, 55 > < AR > 58 FL 4
o FHIXIRS e TR Xk (04231) o
o B A EL pe R DSk I . VRS S L T M B AR R (MEASPARAFN
POSIPARA) .
Hi
A PAT IER: BUE ﬂi??
OK 5 4%
A AT R BRE ALAT
]
PRSI X IR0 (R BE 48 22) Wl Y LB o SRR Y 1 BR 132 & 5200. 000,
HWIN OMP O 3ESRM
it 200. 0005E FL4F
OKSE S 4
IngE2

B DI 24

A

MEASPARA <X sk > <K A G5 > iR 0 LD 78 FHA
o MBI HUE PRI I (0F31)

o K AU L THLE RIS T . PEHIE S

FIPOSTPARA)

fil

A PAT IR : %m%u
A PATHR: ERE AFF

At

EE

DUR SC ARG 2% (MEASPARA




A% (EiE)

53-275

45

LR X IR0 (K82 [IX R B ¥ 2400. 000,
B MP 0 2 400. 0005 5%
Bl OKE A5

W #iE{CAE3E (MEASPARAFAPOS | PARA)
Gravity and Area (E/LFIHEFR)

KR AD ES

0 ARFRAEA

(0: ARFRELARRS, ReHEIC A

L MABREEAR AT, RHESC

2: MARRERHLS, RAETT

30 ARBREEASTT, RRUETTIRD
1 X BB (-9, 999. 99949, 999. 999)
2 XFBE (-9, 999. 99949, 999. 999)
3 Y EBR (-9, 999. 99949, 999. 999)
4 Y RBR (-9, 999. 99949, 999. 999)
5 TR EBR 0. 000459, 999, 999. 999)
6 HAFBR 0. 000459, 999, 999. 999)
7 XA e X (0%2511)
8 X BRE A2 B Y (0%5483)
9 BRI AR fX (0%2511)
10 XBRIATR Y (0%42483)
11 AL B (0F255)
12 AL R R (0%255)
13 AL R (0: R 1 D
14 Bk (1%F15)
15 Bk (115
16 A (02 KH; 12 4TTF)
17 SHEAEX (0F511D)
18 BHENEY (05483)

Gravity and Axis (E:0F15H)

I

HRKE "

0 ARFRBE

(0: ARBREEHE, RHERH
s ARBRECARAT, AHEREA
2: ARRREEHS . RHETTIS
3 ARBRERHLAT, RUHETTIE)

X EBR (-9,999. 999429, 999. 999)

X (-9,999. 999429, 999. 999)

Y BB (-9,999. 999429, 999. 999)

YRR (-9,999. 99949, 999. 999)

TR _ERR 0. 000429, 999, 999. 999)

AN FR 0. 000429, 999, 999. 999)

X4 LAY (04511

O N[O |N|—=

X2 B Y (043483)

©

XA T AX (0511

Y
o

XA T AY (0%2483)

—_
—_

EEE B (0%2255)

—_
N

EIGE NP (0%3255)

39




BAER (ZiE)

£3-2713

40

b=

R 2k
13 TAHME R (0 A 1 /B
14 BRX(1%215)
15 BEERY (14215)
16 S BB (~180. 000Z 180. 000)
17 A R (~180. 0002 180. 000)
18 BHAE (0F511)
19 S (043483)

Defect (HRFE)

B 3k L fig FIMEASPARA R SE o

KR A K
0 AL
C0: ASbREGHL)S, AEHE A
e ARBREEAHT, AHESCHA
2: AR, RETRIR
3 MRBREEHTT, RIETTIHD
1 BEBEIMHE (0%5255)
2 SEIRBRE R (0%255)
3 SR R (0%£255)
4 TEEA/DN (4%580)
5 LA B (1436)
6 DAk 22 A X (BHLIX R 045511)
7 DAk 20 F Y (BEHLIX R 043483)
8 AR AT R X (BEHLX SR 0%5511)
9 XA B AAY (BEPLX . 042483)
10 X (Zk: 02510
11 RATY (Zk: 0£483)
12 #X (ke 08511
13 ZNY (Zk: 0%43483)
14 I (2 04364)
15 X (EHK: 042510
16 LY (K 042483)
17 P ALK 158512, ZER
18 Wl K 15564)
19 PULX (IEE: 042511)
20 LY IR 052511)
21 et (IREE: 15512, 2 W)
22 B G 15264)
23 A (U : ~180. 00%180. 000)
24 kA (9% ~180. 0043180. 00)
25 B EX(05511)
26 B Y (052483)

FRA R o AR BRI L3R/ N

HESEAE PR T K sl /N T AT RE TG B




AR (ZE)

5E3-27

Area(var.box) MFR (AJEE[X1H)
WEIX 5k H GEHIMEASPARATE S «
IR 2

0 ARFRAE

(0: AEbRHEARSS, BMECH]

L ARbREEA R, ReHEC

2: AARRERLS, BAMETT R

3 AAFREEHLT, RMETT D
1 Xéh B (-9, 999. 99949, 999. 999)
2 XATRBE (-9, 999. 999459, 999. 999)
3 Vil B (-9, 999. 99949, 999. 999)
4 YRR (-9, 999. 999459, 999. 999)
5 TR B 0. 000459, 999, 999. 999)
6 TRFBR (0. 000459, 999, 999. 999)
7 AR HAE R R (0%2255)
8 A N B (043255)
9 CAHEAE R (02 RREE 1 D
10 BEERX (1%515)
11 BkERY (1%215)
12 B pE 0: S<H; 1. 4TTF)
13 WEALFR T 1n)

(iih%: B=0, F=1, 4i=2, /=3)
14 LB

(Keih%: 5e3ImE=0, WEE5E=1)
15 W8e X ChEi%: 04100)
16 THORESE (Feili%k: 042255)
17 WP (Aol 042255)
18 W GEIE (Aiil%k: —511%5110)
19 WLARF 7 )

(Fih%: k=0, F=1, £i=2, /=3)
20 Bukz T ey

(L% 5 3IG=0, WiFlse=1)
21 W% X CLil%: 045100)
22 THARERE (Rl 042255)
23 MR GEE (_Ei%: 045255)
24 A (Fili%: -511%5110)
25 WEALFR 710

(Fiih%, F=0, F=1, 4i=2, %=3)
26 LB

(Fii0%: 5ERING=0, WEF5E=1)
27 W%k L (Aiili%: 042100)
28 TR (A% 0%255)
29 WG IE (A% 05255)
30 B SR (Fil%: -5114511)
31 WAL ETT )

(Fi%: b=0, k=1, £i=2, %=3)
32 Jukz Sy

(Fil%: 5e3ImE=0, Wiz)5e=1)
33 R%E X CRid%k: 0421000
34 FHREE CFiL%: 0%255)
35 WeFEGEE CRid%k: 042255)
36 g veE CRl%: -511%511D)

41




W% (EiE)

-

T

42

$3-2
i % ES

37 Ak 2 b X (e %k: 0%511)
38 I 7e by (il %k: 042483)
39 XIRAAT N fX (i %k: 043511)
40 IR AT R Y (el %k: 0%5483)
41 XAk Ze X (RiLZk: 0%511)
42 AR 22 F Y (R%k: 0%483)
43 KR4 R fX (RIZk: 0%511)
44 IR ATF Y (FidZk: 043483)
45 A2 B X (41 %%k: 0%511)
46 A2 Y (1 %%: 0%5483)
47 BRI A T X (1A %%: 0%511)
48 XILAT R AY (k. 042483)
49 Ak e L fX (Fil%k: 0%511)
50 Ak 2 Y (Fil%k: 0%483)

51 XA T X (FiAZ: 0%511)
52 DRI AT Y (FiA%k: 0%483)
53 SN EX(0F511)

54 BN EY (04483)

Edge Position GHZME)

R kS

0 ARFRIE

(0: ABREEHLE, HLHES A
e ARBRECAT, AHESREA
2: MAREEHE, RAETT IR
3: MRBREEHTY, REITIRD

X PR (-9, 999. 99949, 999. 999)

X IR (-9, 999. 999459, 999. 999)

Y_IPR (-9, 999. 99949, 999. 999)

YRR (-9,999. 999429, 999. 999)

X A2 b AX (042511

X4k 4E FAAY (042483

)
)
XA R AX(04511)
XA R Y (042483)

Ol N[foja|dh|W|N|—=

LR TT I
(k=0, F=1, =2, %=3)

—_
o

(FEHIME=0, MEH|7E=1)

11 WZE X (05100)

12 PR (JRih%k: 04:255)

13 MR (fEil%: 043255)

14 BHAHEX(055511)

15 S A7 BY (055483)




WMAER (EiE)

$£3-275

Defect(var.box)

ERpE (RATEEXED

I D5 AL e JHIMEASPARARLE

E b AL NE
0 AL R
(O: A b i, AHE G ]
10 ARBREEHRT, BEK
20 ARbREA, RIS
3 ARBREEHLHT, RHEITRD
1 BRI (0%255)
2 SRS FRR (04255)
3 MR TR (053255)
4 TEHE KR/ (4580)
5 Lbag e (1556)
6 WETTE 0: X, Y, 2: Box)
7 NGAEFTT )
(Zeih%: k=0, F=1, fi=2, =3
8 Jukz i)
(K% SE3E=0, WEF5=1)
9 WSE X (FEili%k: 04:100)
10 THRFLEE (££i0%: 0%255)
11 W (JEil%k: 0%2255)
12 ks 8% (Jeihi%k: -511%5511)
13 NGAEZETT I
CRil%: 1=0, F=1, #i=2, %=3)
14 ke SPREN
(Fil%: i3IRE=0, WE3EE=1)
15 WESL (L% 043100)
16 WA Y (LIA%: 0%255)
17 FHAE (L% 0%5255)
18 ks e (Lia%: —511%8511)
19 NGAE T TT )
% 1=0, =1, 4i=2, 7=3)
20 Jukz S
HiB%: sEFIRE=0, WiFlse=1
21 e X AL%: 0421000
22 TARFLE (Fiih%: 04255)
23 W ERE (fii0%: 042255)
24 s 9% (A71%%: -511%51D)
25 GAYRTT 1)
CFil%: k=0, F=1, fi=2, /=3
26 puks i)
CFi%: 5e3i=0, Wizjse=1)
27 W% CFi%: 04100)
28 WERE 2 (CFii%: 0%255)
29 WG CRii%%: 043255)
30 ks 5 (Fili%%: -511%5511)
31 R0 A 1 fX (Jeii%: 0511
32 B3R A A BAY (0% 0%52483)
33 XIRIAT T AX (Aih%: 05510
34 KR4 R AY (FEih%k: 0%2483)
35 IR A B X Cili%: 0%511)
36 IR A LAY CLili%: 042483)

43




WAE (EiE)

553-275

44

iR A RES

37 KA R X (Fia%: 0551
38 KIRIATF Y (Lil%: 07%5483)
39 IR A B X (A% 0%511)
40 X2 LAY (Aid%: 0%2483)
41 KEREA R X (FiB%: 0%511)
42 IR T AY (F7i8%: 04:483)
43 IR A X CRil%: 0%511)
44 AR EAY CFil%: 0%483)
45 KERIAT R X CRiA%k: 0&511)
46 XIRAA R AY CFid%: 04:483)
47 ZHEAEX (04511)

48 SHEATEY (042483)

Edge Width (JH%ZXEEE)
X 35 8 HIMEASPARAFI & .

BEHRET B
0 AR bRAE
(0: FHESEA]
1 KD
1 ZEEE FR (0429, 999. 999)
2 SRR (049, 999. 999)
3 HGARZRTT )
Gh#1: k=0, F=1, £i=2, %=3)
4 ke i
Gh%l: =E3%=0, BEF5E=1)
5 WgsE L GL%1: 045100)
6 TR (%1 0%255)
7 MR GRS (IA%1: 043255)
8 WG R TT
GhZ2: =0, F=1, £i=2, %=3)
9 gt
GA%2: Se3E=0, WEF|5E=1)
10 W5 X GU%2: 042100)
11 TARFLRE GL%2: 0%43255)
12 WAFE R (IL%%2: 043255)
13 e BAX (0F511)
14 Fo 140V (0%483)
15 A FHIX (0%511)
16 AFHY (043483)
17 BHREXL 0F51D
18 BEREYL (045483)
19 BHMEX2 (0F511)
20 BHREY2 (07483)




MAE (EiE)

553-275

Edge Pitch (3A1%%[8]86)
BE DX 3L g HIMEASPARARL E .

HiEKED

B
AR FRAR
(0: kvt b
10 BHETF )

WK IR (042255

HGEE NI (042255)

[ B (0429, 999. 999)

[a) ¥R (0429, 999. 999)

i PR (0459, 999. 999)

PEFE R (0%9, 999. 999)

DI A L fX (043511)

OIN[Oo|jO|h|W[N|—

Xk 7 EfAY (04483)

XA X (05511

XA Y (042483)

HHpZE (At 0, R D

DM (043100)

/Ml (042255)

B 0: Abkg, 1 KE4D

Density Data (3 BB58 E 38
B Jak L fiE FHIMEASPARAJIL 72 .

IR

nE

SPHERERE TR (042255, 000)

P E B (042255, 000)

SR 22 BB (02127, 000)

R w22 NP (042127, 000)

XA X (042511)

Xk FAAY (043483)

X3 AT R HX (02:511)

Nfojo|h|lW|NM[=|O

X AT T Y (042483)

Precise Search (15#1% %)
B I U RE FMEASPARARE T -

HRKE

AR
(0: AbhRaedf)n, ReEsH
VI ARBRBEHRT, ACHEIC
2. MRS, REETT IR
S ARRREEHLT, BHETTID

X FBR (-9, 999. 99949, 999. 999)

XTFFE (-9,999. 999429, 999. 999)

FBE (=9,999. 99949, 999. 999)

TR (-9, 999. 999429, 999. 999)

AHBLE BB (0%2100)

AHBLEE R R (042100

R ZE F X (05511

OIN|oO|a|~|WOIN|—=

R X A A LAY (043483)

45




WAET (ZE) $3-27

KA EN
9 FRXILAT T X (0F511)
10 R A MY (04:483)
11 PR B Bl X 3 1 2 X (0%E511)
12 MRLE R X IR0 22 B Y (0%5483)
13 PR Bl Xk 4 R fX (0FE511)
14 BB R X I A4 R Y (043483)
15 BB HY (0F511)
16 RS 2REY (045483)
17 fi%2% (0%2100)
18 BRI (0: AZh, 1. [E)
19 BIMBRERX (14315)
20 BIHBEERY (1%515)
21 HRBRIR G E (0. Hzh, L @)
22 FRBRERX (1515)
23 WRBEILY (1%515)

Gray Search (IKEHZE)

HRKE )
0 AR
(0: Abpfedm, AHESCH
10 ARBREL e, RerESR A
20 MRS, RIS
30 ARkREART, AT

)

1 X 1B (-9, 999. 999459, 999. 999)
2 XTFH (-9, 999. 999459, 999. 999)
3 Y ERRE (-9, 999. 999459, 999. 999)
4 YFRM (-9,999. 999459, 999. 999)
5 ARMUEE LR (0%E100)

6 AL R R (042100)

7 R/ FAX (0%511)

8 R A Y (0%483)

9 R4 MY (0F511)

10 R N MY (042483)

11 RERLE B X I 26 X (05511
12 G X 3 Ze LAY (04:483)
13 G X AT R MAX (0%511)
14 FERER REX B4 T Y (0%2483)
15 WS A EX (05511

16 B S HAEY (0%43483)

17 L% (042100

18 WIRBkRR R E (0. Az, 1. [
19 FEARIBRERX (15515)

20 RORBRERY (15215)

21 WRBERE (0. Az, 1. )
22 FERBEIRX (1515)

23 HERBEIRY (1515)

24 BORBEER R (0: HZ, 1. )
25 PRI BRERX (1515)

26 PEAIBRBRIRY (1%515)

46




WA (EiE)

3215

Rotation Search (FE451¥ %)
KRR RS
0 ARFRAR
(O: AhbR It s, RHESC 1A
1A bREE LT, RUEC A
2 bR S, BHETT
S:AARREA T, AUETF D
1 X_LBR (-9, 999. 999759, 999. 999)
2 XFBR (-9, 999. 999759, 999. 999)
3 Y B (-9, 999. 99949, 999. 999)
4 Y RBE (-9, 999. 99949, 999. 999)
5 AR PR (0%5100)
6 AL R (02100)
7 S IR (—360%2360)
8 SRR (—360%360)
9 RN X (0%511)
10 RN A LY (052483)
11 TR AR X (0%511)
12 TR IR AR Y (04483)
13 BT G DX I8 1 2 L ABX (0511)
14 B [ X R 0 76 B AY (0%2483)
15 B R X A7 N AIX (0F511)
16 BEREH B X AT R AY (043483)
17 WS HAEX (0%511)
18 BB EREY (04483)
19 BRI A (1%599)
20 WeHE IR 1R (-36043360)
21 e R B (36042360
22 fBERME (0: T, 10 R
23 1S (0FE100)
24 BRIk R E (0. HBh, 1 [EE)
25 BIBEERX (14515)
26 BERBERY (1%15)
27 HWRPRKE (0. HB), 1. [H5E)
28 FURBRELX (15515)
29 FHRBKERY (1%15)
30 VEAIRE R BEER W B (0 ASh, 1. [E)
31 PEANBRY (1515)
32 PEABRERY (14215)

Flexible Search and Classificaton (R iEEZFHZE)
PRI I GE TIMEASPARARL 22

iR KA A&

0 AR FRAEE

(0: ABARHEA S, IHER A
1 ARBR AT, REUE DG
20 Mk bR RS, RUETF S
S AEAREE ST, AHETT D

X EBR (-9, 999. 999429, 999. 999)

XTER (-9,999. 999429, 999. 999)

3 Y EFR (=9, 999. 999429, 999. 999)

47




WA (EiE)

$3-215

48

IR AD HNE
4 YRR (-9,999. 99949, 999. 999)
5 MU LR (0%100)
6 MU R (0%100)
7 FZXIRA A F AKX (0%511)
8 TR A FAY (0%483)
9 TR IIAT F X (0%511)
10 TRR AT F Y (0%483)
1 PEE 0 K, 1: I
12 B2 (0%100)
13 BOUBRGEE (0. HE, 1. B
14 BBEEEX (12515)
15 BOMBEEEY (12515)
16 FRBIREE 0. (A3, 1. @)
17 FEBITPIRX (1%15)
18 R (14515)
19 PEAIBMBEICE (0 [3), 1. [H5E)
20 PEAIBEIRX (15515)
21 PEAIBEIY (1515)

OCR for One Character (B =Ff5HJ0CR)
BE DX 3 i FIMEASPARARE E .

G ENANL] A&

W DR A2 B X (052511)

W DR 22 B Y (042483)

DDA R /X (0%511)

W R4 R Y (042483)

TR (0. B, 1. [

W5 0. KR, 1: m“ﬁ”%)

FREFFF (02 K, 1:

AT 0: K, 1 JP)

O N[O IN| =[O

Fy (02 9%, 1: 41D

©

BRI LE 02 3, 1: 4T)

10 AL (0%£100)

11 2% (055100)

12 JEHE RS (052127)

Relative Search (fEXT1¥ %)
I X35 L JTIMEASPARARE SE

HBUIRNKRL ES
0 ABBRAR R
(0: AshR A T, RS HE G
10 ARFREE LT, RG]
2 ARG, HETT S
3: AAKRECHT, RHEF D
1 X5 ERR (-9, 999. 999759, 999. 999)
2 X8 FR (-9, 999. 999%9, 999. 999)
3 Ve BRI (-9, 999. 999459, 999. 999)
4 Y5EJE R (-9, 999. 999729, 999. 999)




MAE (EiE)

£3-21)

HizKag AR
5 BEEs B (0429, 999.999)
6 BB R (0%9, 999. 999)
7 A0 LB (0£100)
8 AL FFRE (0%100)
9 R IR0 A E X (07511
10 R IR0 A LAY (078483)
1 HRIXIROM A F X (04511
12 TR IROM A T Y (0%483)
13 B0 BB X Bk A2 EAX (04511
14 RO Bk X I 22 1 FAY (043483)
15 BERIO L it X B 147 B AKX (04511)
16 MOl X B 47 R AAY (043483)
17 HI0Z % X (0%511)
18 0SB KL BY (043483)
19 f51%02% (043100
20 BOOBEE S (0. EZ), 1: [HE)
21 BOHOBKRX (1515)
22 REOBKERY (1715)
23 ROBkEL I E (0. A3, 1: [HE)
24 ROPEERX (1Z15)
25 HHROBKERY (1£15)
26 ML B (0%100)
27 AAPERTFRE (0%100)
28 R L AKX (0ZE511)
29 RIS EAY (042483)
30 R4 B X (0F511)
31 TR AT Y (04483)
32 BB Bk A2 EAAX (04511
33 B LGB A2 EAAY (043483)
34 IR LB X S A T X (045511)
35 R 6 BR X S 47 R MY (042483)
36 BB HAEX (0F511)
37 BRI ZHAEY (043483)
38 128 (0%£100)
39 BB S (0: B3, 1 ME)
40 BIRIBEERX (12515)
4 B TBERY (12515)
42 WRIBKE (0: @3, 1: FHE)
43 RIBERX (1515)
44 HWRIBRRY (1%15)

49




WA (ZE) H3-2%

Labeling (#RZ5)
BEDX 3k LT FHMEASPARAKLE

R kS
0 AR b
(O: ABARHEI T, AHE G ]
1ARFREE AT, RCHEC
2R bR, BETT
SUARFRE AT, BUETFIRD
1 WX A FEAX (053511
2 T I A B AY (053483)
3 WXL ATT X (05511
4 DX AT T Y (042483)
5 EEGAE R (0%2255)
6 AELLAE R R (0%2255)
7 AN LA R (02 AR, 1 D
8 AL LR (0759, 999, 999. 999)
9 MR RBE (0429, 999, 999. 999)
10 JLEFE (02 %, 12 JP)
1 Hep Rk
(OTARESF, 1: MBI, 2: XTELMET 3: XEOTHF, 4: Y
HEORET, 5: YREOTF
12 SRR 02 3%, 12 TP
13 FREEER (052, 499)
14 PR Ko AT BB (0522500
15 PRI R (0422500)
16 IR LB (0429, 999, 999. 999)
17 AT PR C0. 000759, 999, 999. 999)
18 FOX I (-9, 999. 999459, 999. 999)
19 FOX R (-9, 999. 999759, 999. 999)
20 LY I (-9, 999. 9997459, 999. 999)
21 LY R (-9, 999. 999459, 999. 999)
3-2-14 MEASURE (M)
IhgEl
AT — &
B
MEASURE & 71457
EiThe
A2 AT IEAf - W 25 HE ALAF
OK & S 44
MABITHIR:  ERE ST
Bh ARG R VRS 561
Ihge2

o 24T B B UG AT R
B
MEASURE/ | 5 S 4%

50




MAER (ZiE)

583273

\
&

=)
i~
>
oo
w

\
S

3-2-15

DhaE

3-2-16

LI &E

i th

i ARAT IEA

AT HE IR

el

D 455 L AL
OKSE AL 75
ERSE F 4%

AR S5 R PR T 2 AR 61 0L

THAZELEN

LI

MEASURE/C & S 7%

i th
i ARAT IEA

fot ISP A
LD

MEASURE/E5E $t4°F

it

AT LA
AR

MENUKEY

OKFE S AT (300
LS RGE FAT CESEAT 12 DB B = )

ERE JH 4

OKE S 4
ERGE S 4

K ERAT R DN D) e B P AR B

HIA
MENUKEY 5 557§

M
P

U RAEF16040 T3 SRR I 4 N Cr 1 +QEEZL & ($11) , F16044 45 A i s =L

MODELSET

TR ) R THACE R

HEAT G e D

LN

CEFZIR I, BEALRE T E i (Y &5

MODELSET <[ i85 > 5 S 4%

51




WAE (EiE)

£3-2715

X1l

210

\

FIP 35 JUE B X (0%=31)
U IG5 AAEFE KA R RIS R . e A8 R R XI5 I 2

L

AT HIAT A 2 OK & S 43

A PATE R ERAE A1

i1

PR SR b T X2 (IRBEI %R B
PN MODELSET 25 4
i OK & F 4

WIS T — AR BEAYZR  RS TR WA 3R D 4 R IS UM X
) i -4 4l 2, AT 22 0K

2
SEBIHLE T X1 CRAQRITTRD B, 7R M bl FAMAERT R
i MODELSET 15E L7

v 0K FL4%
8 24 R RS R LG S B AR AL, R A DI B AR P V8 I X sk R AR LR 5 AT

MODELSETfiy &« M4 F/MEihilas ) b R kBB yLIE G . i AT 7 MENUKEY
A, X /NS SRR AT LAY AR N .

47 FMENUKEY 1 4 [ AR 175 2 L5551 T,

3-2-17 PASSWORD

DhgE

PEGATE

A

PASSWORD ' YL 747

i hen]

A PAT IEM - SRR T P

OK & S 4+

A PATHE R : ERZE JL1F

=41

TESEE BRSO AAAAAAA.
LITPN PASSWORD & J144
it AAAAAAASE S5

OK3E L7

3-2-18 POSIAMNT: (IE# =

Th&E

52

BB AR




WMAE (ZiE) $3-27
WA
POSIAMNT <Z ¥ 1><SH2> ¢ AI4F
o ZHAIENN:
wE NE
0 GHLO%E— A7 1]
1 1R B0 A7 ]
2 BHLEE =A i R
3 B DIAN 7 )

wE B

0 X7 [

1 Y7

2 FEE M
i
A AT IE ) : Hfi e S

A OKE F 4%

A PATE R ERE AL 7F
41

B IE L0 — AN T7 A M BEAME . FEIZAMGBL T, A BEFME 30, 000,

LN POSIAMNT 0 2;& 544

S 30. 0005 A4
OK & A4
3-2-19 POSIDATA (PD): i & #iE

IngE
I M DX A e 5 2R
WA
POSIDATA <[XiFi S><HIERID>ERF
o BE A TOMT IR X IR S
o FRARED I T HE XI5 A B AME 75 iR AR 5 ] T MEASDATA iy 4 (1)

AR AA TR
=1 VEIG 12 L EE 33 L (M 51012 (MEASDATARIPOS IDATA)
Linfan
A HAT IE - AMEH T
0K S 7F
AT 1% ERE S 45
S]]

BB ML X IR0 (IR EIZR) (FIYARFRIN 45 5 . EIXFME O R, YARFRIN
2591 4£200. 000,

BN PD 025E 4T

53




W% (ZiE)

2327

fii 200. 0005 71
OK3E JH4

3-2-20 POSIPARA (PP) &5

hEEl

S
Ihge2

S

54

BEHU EAMEX I S 2.
LI

POSIPARA <X 15> < AU i FL 4
o HUE AN TORMTZ A IX IS .

o B AR T L RE DI AR B ATV o B AU 1 T T MEASPARA T 4 )
(NEZHICE

PEIG 2 DL 5539 T M K0T % (MEASPARAFIPOS IPARA)

it
WOPTER: BTG

0K 11
WOPATHR: RN
=

SR B EAME IR0 ORI RO MY R 7EXMRESE R, Y EBR J£200. 000.

LN PP 0 35 4
Lingan 200. 000E F4F
OK & S 75

D& RVAR N SN2
DN
POSIPARA <235 > CHAR AR > CHT B> 5 AT
o HUE A TOMTZIF XIS .
o AR ACHYE R T X I (R B A 7 v SRR 5 ] T-MEASPARA iy 4 [
AR A 7] o

PERG 2 DL 39 T M B Hs 0 (MEASPARAFIPOS IPARA)

it

i PAT I - Kl e st
OKE L4

A PATHE R ER%E 4%

451

BEBIRE A EAME IR0 ORIEFEZD IXTF R 400. 000,

LN PP 0 2 4007C L%
A OKE AL 15




MAER (ZiE)

3-2

e

T

3-2-21

DigE

RESET

HEHTBET160,

BN

RESET & JH4%F

ikl

¥

3-2-22 SCENE

ThEE

ob

=)
=
am
N
N

BEHCAHT T AR A9

BN

SCENE & 4%

L]
iy AT LE A : LA S BT

0K 445
AT AT A 1% 2 ERJE FH4F
A
Petg] TP HI T ARO,
LITPAN SCENEJE J+4F

it 0 ST
OK & S A+F

D T A
BN
SCENE< T4 5> & JH 4%
FE— AN T-ORIBLZ I A 4 5
Mt
AT IE A OK & A4
fir A PAT ERAE AL 1%
Es]

LR, TR E T2,
LN SCENE 2 & %45
it OKsE L7

3-2-23 SCNLOAD: HATLH

DigE

M BE 2 N LA

BN

SCNLOAD< T4 5> 5 FL 4%
Lz — M T-ORI3 L2 A A4

55




WA (EiE) $3-27

R

4

T A AT 1A : OK & JL 177
SHATHE ERE JH4%F

)

2
A

mwe K HIXMODEM (—~CRCELSUM) B ZMODEMMM e i dicdts . - (ANSZREXMODEM (—1KD #pist. D
F1605E BATAA T 45 B READY 2 325 BN SR 15 45 o FEBCIR T LR AR ST <545 A 1%
FBAREADY 455 |1

e8]

BEBIHs TAFHC MM BN T2,
LTUN SCNLOAD 23 54
it OKE FHAF

3-2-24 SCNLOADM: MiZIZ-FEHANTLTH

ThaE

MACTZ RN T .

BN

SCNLOADM < LAf4h 5> <A 440 58 I A%
o HUE M TOMBLZ I TS .
o ST EA. SONZSINEI S 4 .
o HE MAR H S TFUR I 58 AR AT

Mt

fir & AT IEH OKE F+4
A PATHE R : ERSE 45

S]]

BB AEAZ AR 47 R H SEDIRO1 A4 S0 A" LABEL. SCN” 3N T A2
XN SCNLOADM 2 /CO/DIRO1/LABEL.SCN & %4%
i OK &A%

3-2-25 SCNSAVE: TH#1R7F

3
A5 TAPHR (A7 BSR4
|A

1% XMODEMA% 41 :  SCNSAVE < T 444 5> 5 S 445
£ ZMODEMAR Sy :  SCNSAVE < T 444 5> <SCAE4 > 58 4%
o — M TORBLZ A TS5

Hid
AT IE i« OK & FL 4%
A PATHE R : ERSE 4T

LA

iy B K FHXMODEM (~CRCELSUM) 5% ZMODEM P S AR i i . (ANSZHREXMODEM (—1KD #p8L. D

x|
BEBIRE A F2 5 R AF RIS e 45 1

56




WMAER (EiE) $3-27

PN SCNSAVE 25 5i4%
i OKJE 4%

3-2-26 SCNSAVEM: LHREFZNCIZF
Ihge

B A EEE R AR 2R

I\

SCNSAVEM <TG 5> U440 52 S 4%
o T — A T-0RI3LZ [ TS0 .
o JGICAEYT R4S, SONZR IS 3L 44
o HE MR H ZIF IR e i 44 .

W

i AT IEA : OKSE AL 4F

A A PATHE R : ERE A4

S]]

BB AR B Ay AiC A2 47 R H SEDIRO1H ) S04 " LABEL. SCN” {4447

IN SCNSAVEM 2 /C0/DIRO1/LABEL. SCN3E ¥4
i OK3E S5

3-2-27 SCNGROUP: T14H&E
IhEET
TR I 1 TR 4
BN
SCNGROUP i 7444

il
AT I TS A
OKE 514
AT BRA A4
e
B TR 0.
WA R

Wi o
OKSE 714

DI LAFN &g

HIPN

SCNGROUP< T A-4H &5 4 5 > 58 S 17F
HE — M TORIS1Z A ) TAE4H B9 5

il
fir AT A OK A -7
MAPATHIR:  BREFY

57




WAIEX (ZiE) #3275
A5
SO ) TR A2,
LA SCNGROUP 25E 444
ikl OK5E FL4
3-2-28 SGRLOAD: #HAILHHEE

Dhge

AN % N AR A 5
HA
LA A > 5 A
e — A0 LZ M TAFAL A 9
it
AT AT IEA - OKs& 75
AT A IR ERE SH4F
meE SR I XMODEM (~CRCEESUM) SZZMODEMBMSU AL 4Kt . (ASSCHEXMODEM (—1K) His )
F16058 AR Jo K745 HEREADY A Ik B AN £ o FEEHE TT AR A& 5o i 56 fy A 1 7%
HMIREADY -4 i

e
S LA 2R M SIS BN T PR 2.

&
>

0 SGRLOAD 25 4%
T OK & F+4F

3-2-29 SGRLOADM: MiZIZFHANTHES

b3

=

MACAZAREN LA A 5

BN

SGRLOADM < LAHR41 & i oy > <SCAF 44 > 58 T4
o HE A TORIBLZIAN T &5 .
o HSUIFY AL, SCRESINEISLAF 44
o FUE MR E FITUR N 5E 22 4%

AT IEH: OKSE S 17
AT R R ERE 4

]l
A AL AZ S F A H SDIROT oK SO LABEL. SGR” A LAF4H2.

LN SGRLOADM 2 /CO/DTRO1/LABEL. SGR%E 4%
i OKE 4%

58




WA (ZiE) ®3-275
3-2-30 SGRSAVE: THHEERTF

DhgE

K TAFAL A DR BIANEBEA
LI

EF S5 XMODEMAB i :  SGRSAVE < T AF414 45> 58 4%
FFRFZMODEMAR . SGRSAVE < T[4 & 45 > < SUA 44> 58 S
FE — M TOMBLZ A T2 &S

Hi
i 2T IEHf - OKE A4
T A E R IIAT « ERSE S 45

m&E 5% H XMODEM (—CRCEYSUM) 5 ZMODEM M AL St . (ANSZHEFXMODEM (1K) 3l )

A5

UEHE AF 2 2 B LR AT B AR 2%
LTTUN SGRSAVE 25 S5
v OKZE S 47

3-2-31 SGRSAVEM: THEERFRICIZF
;1
A5 TARALE Bl s SO o
HA
SGRSAVEM < LR41 45> CUIR40 3 J4
o HUE A FORIBLZ I TAH 255 5
o K5 SCHRY A SORY I AR 4 o
o MU MR H R TFRAI 58 428 2.

i

A AT 1A - OKE A4

AT HE B ERAE A1

N

WK A2 G 20 Es AR A7 N A AZ R 4R H S%DIRO1 T (¥ 301 “LABEL. SGR”
TN SGRSAVEM 2 /CO/DIR01/LABEL. SGRSE Ft 4%
i OKE A4

3-2-32 SYSLOAD: MARL
TIgE
WM A BN RGO«
TN
SYSLOAD & #1FF

59




WAER (EiE)

F3-275

3-2-33
ThaE

3-2-34
ThiE

60

SYSSAVE:

kel
A PAT IEA : OKSE A5
A A PATHE 15 : ERGE AL 4F

K FH XMODEM (~CRCESUM) 5k ZMODEM PR SUAL 44 . CASSCREXMODEM (—1KD Bl D
F16058 MR S5 4 745 HIREADY K326 B AN GB ¥ 4 o AEBCRIT LR ARSI <545 A 1%
BAUCREADY 245 £

451

U AR BE 45 B 3R G«
LN SYSLOADSE 544
it OK & S+ 4%

SYSLOADM: MIBIZFHANRSL

MACHZ RN R G H .

BN

SYSLOADM <0444 > 52 45
o KUY RS, SYDIR NS4
o FE MR H s IR 10 58 A 6 4% o

Hh
A PAT I : OKE A4
A PAT R R : ER%E F 45
541

A5 N ACAZ R34 H FEDIRO1 TP 4 A ST AR SYSDATL. SYD”.

LTIN SYSLOADM /CO/DIRO1/SYSDAT1. SYD3E 545
A OKZ 4%

RGRTF

K R GE A B BB
A

£ X XMODEMAR46r:  SYSSAVERE FL 4%
I % ZMODEMA, . SYSSAVECSCA 44> 58 4%

it
i 2T IR : 0K A4
fir & A TAE 5 ER5E S 155

K F XMODEM (~CRCEZSUM) B ZMODEM P UM i Edis . (R SZHFXMODEM
1K 6 D
A5
UL R G DR AT RIS MR A o
A SYSSAVESE AL 4%
it OK 2 S




wES (ZiE) %$3-375
3-2-35 SYSSAVEM: ZE%GR7EFZFNCIZE

ThaE

o R R AT BN

BN

SYSSAVEM <480 8 AT
o WU AL, SYDRI SR A4
o JUE MR H TIN5 A A

Eihl

i AT IE A OK i S

A PIATE R ERAE S

]|

WAFIHG 2R G AR AT A AL A | SEDIRO LA (1) S0 SYSDATL. SYD”

LN SYSSAVEM /C0/DIRO1/SYSDAT1. SYD5E %45
S OKSE AL 75

3-2-36 VERGET: A5

hgE

R GIANE B

LIPAN

VERGET & /4%

it

A PAT IEA: OKSE AL4F

A PATHE R : ERGE AL 4F

A5

B ARG A &

ELFI, RS F160-C10, HKAFMASL. 00, Az HIH20004E11 H1H 41255
LTI VERGET & JL4%
K F160-C10 Verl. 00 2000/11/01 12:00

OKJE F+45F

3-3 g (E&@)
W25 B LT IR g S i o M A s R S R R, DUl A
T I A
EHEOME>, <HE1E>, —
<H 300 E > < 31 > 58 AT
meE B o BCA AT BOR B s AR AR L LU . NREOR T L)
NN

61




fflffﬁft (‘g‘-‘ %3_3-{5
S VERGIES W CEFORRBETM) .
e RE
R ASCI|
R R A%
ANEURE K RIVA
s -
X 35845 B 7 2y
ORI SERIF
091k el CERAHCPHEAZR
A5
BEAFI A IR T — AN Ed A e S
12345.678 , 567.321 , - 76.912 |, -----ommm-- , 65987.165 (EARLF
| | | | | |
o Hdi1 B2 31
W il W W
DX 358 53 B A+ W BT
A HEA T AN X S X 4
s HFMmdEE
-9, 999, 999. 999 < il H:AE =9, 999, 999. 999
WIS AL /N T--9, 999, 999. 999,  TJr H 5 /ME-9, 999, 999. 999,
fn YL EAE K T9, 999, 999. 999, M4 HE 5 KAH9, 999, 999. 999,
o JG (FIBD #id
BT IG CHID I BAR A
OK: 0
NG: -1
m&E EIBATR P AT I fe, IR S, kgl b — il s s . g

62

S




Kiv 4 =
. HAE
RS TIEO

AREARRE T AR L6000 sh 470 M S AN B (AT gmigaastilas (PLOY D J@fEITi%,

A1 BEBIRIE « o e e e 64
A1-1 BEIERRRIE © e 65
A12 0 FLIOOBET « v v et e e e e e 67

A2 B CEREBEEE) oo oottt e e e 70

A3 BHUETS CEREBEEE) oo e e et e e e e e e e 81

BB BRIBEZEB] - oo oo e e e e 83

63




REFISH 417
B {=E A%

mLm S E O LA, F1e0m] LI LA SRR SOl I AT B O S A
ML Clnmrgmfeds ey (PLCY O JHAfE.

N
K3
It

B LA UREHEAT . FL60M AR AN SR 2
Zh IS 19

. BEH
TR RN

o lrpiER
Bl A A, B S BN 4
SN A BB, 26

. IR
Bol A SN FLARHI 2R

B AEs RTINS, MR, Rk bR LR K . Ko
iyt AN 2 R

64




REESHE

g4-1%

4-1-1 HRIERIZE
BN /HH EB1TEO

TE T REFE ] 2 (B AL D B E A2 o F160Ks ELH A BEHUAL P i 2o

T R T 2
(Fye: 00 (e )

i 2 A 1
FEBED IR B

. N R A A IER, FL607E ML RS
S HE I A A -
RILOIH R A2 o K. (3R
—’( AL XG40, )

Rk s ) <

FEATHE I IIBUSY A 5 A I I AR T 4T T

i 4 ANAL 45 2

l&

R RS B 5 X K )

|—>( ISR, SR )

TEHTE .

A

i

WERAES I Pl RPN, W 22 e BRIt 5, D)l PLCTT REMT T st I e e
HER S RS AEF 160 B3 Lt HIFATHE L IERRSS 5K 41 T

65




R EE IS 1% Fa4-17
BMASTEPESRINEMEIES

AN HL

Y FHATHE LIIBUSYAS 5 AL L FE 4T T

y
< ( IR, 41 A L 3 )

( H A BLEE T NG X )

o

G

I W RAESE B A RECEI R, WS R AERB I ER R, DN PLCTT AT T B I
HER S RS AEF 160/ BE s Lt HIFATHE L IERRSS 5K 41 T

66




W EIBIEH1% F4-11
{ERTXDIES

AF IR IEI, AN X RS, & £ 8 MPLCIHF1604% 4. £ Communications
(Host link) 7 1 K X 8 1% & JyNone .

N
]

DDHH

E T EEagiE-
(IG5 00 (H5E) )

PATTXDHE 4 o
\ A AL A (1 7 R N 1245
RIEAA ) < fir A AR S P LB E 0. D
(ZIERD

B BUSY (5 S
REL BT IT.

fir -4 L A HE 2 2R

( EEZ o SEUNCIRE:1 ) *

B (R, S )
e

E O WURAESE BN N R B, T4 A AR RIS R, DR PLO T B KT T R B
HAR S B EF160M b4t L toR, HIFA7E: O WERRE S5 K 4T .

4-1-2 F160i1% &
BIEREMBEER

5T LA A0 BR U AT Uk, R R R I 8 . FEF 160N A1 S e % vh e A [
PRI 7 DA o

1. KOGk 2MON =X RUN 4% T ENT .

Freeze

67




REB 115

B4

68

% SYS.

WoRRGEUE

System settings
Camera settings

Communications
Output

Display

Operation settings
Measurement control

Switch menu
Startup mode
(R

%3 Communications .

[TUSUIER N

System settings

Camera_ Serial
Commur Normal
Qutput
Display |Parallel
Operation settings
Measurement control
Switch menu

Startup mode

t

%% Serial .
WoREfE R B,

Communications (Serial)

Interface
Baud rate

Parity bits

Protocol
End

RS-232C ¥
38400bps ¥
Data length : 8bit ¥
None ¥
Stop bits 1bit W
Mode : Menu ¥
XMODEM V¥

KA S HBE I R A
1 END

BB RN BCE I R R BCE SR AL TR

TNRERTARNIEERE. SRR LT EARE.

I

AIRERVIRE

s

(M\RS-232CxukRS-422}) HEFERS-232C

ekt

2,400, 4,800, 9,600,
155, 200 CLb4 / B

19, 200, 38, 400%, 57,600,

iK%

T8 (EbEE)

A AL

None*, 0ddzfEven

2SI

1ek2 (D

B
PLCTAH
HBeE .

SN

(MMenu., NormalxE{Host link'}') #%$%Host link.

P

XMODEM* = ZMODEM




R EIE5H15

411

JE RS-232CHRMEAE T T-20 T Loke /R LA IRl . AR i K8, 243k 4% ms-232CH

LA38, 400bps B 5 o (3 REEAT A5 T BEAN T2 o R A B I e

LA 19, 200bps .

S5nRigisHIsSEXIRE
FHEF160

TR IR i 4 35 DX ASRA 15 DA KR 16 0% HH R AT &5 R 5 DAl

1. %&F% Host link 1T1E .

System settings

Camera settings
Commur
Output |Normal
Display [EleSM[S
Operatio
Measurement control

Switch menu
Startup mode

0

R

M CRAEER %@,

Communications(Host link)

Read area o) 4
Begin read word : [ 0]
Write area JV(e) 4

Begin write word : [100]
PLC mode check : ON'¥

End

2. WEBE MK,

\
S

3. LFEEND.
BRGHI B, IR PRI RGBT .

TRERMERE TS (AR W LR, RS ERR L) BOA R

AT AR

ARIAG SV IS A (L ZERAE T B0 O SRR 0

I

AIRERYIRE

i3 D

PR IR T AE R Dt F16040 28132 D) -
IEFEIR CHRN/fity) KBk, HRDCHR, LRICHE. DMPX 3L TE o
Ty MFI60 AR AT, (Ha I S TXDIR & — B M K f 2. )

CnsRag ¢ 7”7

W B DK 0 7k (BB VEE 0429995, BRIAKE 40, )

TS DR BT AR (R DX ko FLE0K AT 45 St 21 5 (X ko
PEREIR AN /v ) I8, HRIKHE . LRIX I8, DM TG .
MIFI60N S SHATHR . D

(USRS T 72",

TR

e 5 BRI AA T Huh o

BB TG 0429996, ERIABEE 4100, )

69




MAE (EAutEE)

F4-215

4-2

AIRERYIRE

(RS THUGII A .

F IF MF160E N AR IS AT U, A AR PLOI AR . PLOAR T WA S B

(F160 123 on A5 e D

A

PS MF1603E N AR Bis 7R CRT, BT e &40 RIE FIPLC, HIL U431

HWAAE (LfrgEss

DL 2 T LA A7 FEL i AF 160, #58 AKAEPLOHISE X S8 AT [ i 4>

=HIF160IR1ER A S

AL R A 7EF160 P AT, g AT I = AN D46 T4

I ELE RGBS

wH I18E %5
0010 AT SET10
0011 FEURIE S i T
0012 {5 1L EVab
0020 b T A G5 04 R BUE 1) T AR T
0021 B (1 R AR . ENPIT
0022 Wb 1 EHE I A g S . HT20
0030 B T A G s DI 2 e 1) THA ST - T3
0031 B G CYEHER T TSRS . EYRT
0032 W (1 i TS T . H730L
0040 TR AR A PRI
0066 PRAT a1 AR & B R G A W74
0092 TP EF160. EXYEYT
A4 R E— il = A S

wHg 18 %5
0080 TS ERGII e DI W AR H7490
1210 TS EUAT A X ) 5 R F781L
1220 PR RIE CEED IR, EVCYT
1221 IR B SR . 80T
1222 SR RE A A 80T

70

AT UATS iy & SO WPIR A S5 U . AT DUIUE 74 T 160 (K BE LN A A BB ) A

ey Thee T1RG
0023 O A TR S 725
0033 BEICH AL 1K) AL 5 40 5 T3




WA (_EAfufsz)

Ha-2%

B (EfrEE)

0010 #yilE

0011 FrigELEnE

0012: = 1bEEnE

WL Dige A
1070 B SR 54 TS
1110 RS D IR . BT
1111 B I (AR BITH
1130 B AT (97620 T8
1211 BB E MR CRREE SR 79T
ML R A A A REE BEE ,  HERBI T 445

WL TheE g
1060 B E DR B K IS
1100 BRI CERD IHITRE . BTG
1101 BRI D ORI | BTG
1120 R AT (051 2 B

i AL AT ST RIS H . LABCDAS Ui iy & HAE B BB E i & . AN RAL
(RA——F1 1) B2, DI frn] DABEE A0kl

PAT—

X iz &
H | 15E12 | 1E8 | 7E4 3% 0
+0 0000 0000 0001 0000
Fo5+ LE455 H K AT B K0,
Wt SRR
FFURIE S
X i A=
= 15%12 | 11E8 | 74 3% 0
+0 0000 0000 0001 0001
i+ 1545 T I R B A0,
W R R
5 1 L
X fi RS
=y 15F12 | 1128 | 7%4 3% 0
+0 0000 0000 0001 0010

H+ 1R+ I AL B E R0,

71




WAER (EIfEFE) E4-275
0020: iR TH (HEMIHES)
A5 TR S VIR T AR5

=R i nE
b= 15% 12 11£E 8 724 30

+0 0000 0000 0010 0000 iy 2-fith

+1 0000 0000 10s 4744 1s {7k T4 (00431

e +2 2457 P AL N 0.
0021: 11 TH (THHS M)
BT I A g o AR A S 23T, WA S R ml 20

2

= 15F 12 1ME 8 724 3Z0

+0 0000 0000 0010 0001 fir 21

SR E SR TR SEDA ST

0022: i T4 (THHSEID
Bl AT ) AT 5 o R AT A4 520, AR S K Rl 231,

X L B
e 15 212 11E8 7TE4 3E0
+0 0000 0000 0010 0010 i &

e+ 1245 I AT AL N 0

0023: iZM T HHS
BECARTAE ) TAT S5

ER fir AE
= 15 & 12 11£38 7£4 3%0

+0 0000 0000 0010 0011 fir &1

Hr+ L 45 AT R B 50,

EX i ES
fg== 15 & 12 1M1ES8 7E 4 30

+0 SRk 0000 0000 0000 kR

+1 0000 0000 10s 175k 1s 74k TS (00431

mE BhR: U, EARELE700007 1 L1112 W) He. A LUK R ey
FPIRAS, DA 5 NI TH

72




WMAE (_LA{utErE)

SE4-27

0030: i THEE (HBEMIHEAERS)
K TAFR G G5 VIO R I AR S 905 -

EX g fi A&
15F12 | 11E8 | 7ZE4 3%0

+0 0000 0000 0011 0000 Aty

+1 0000 0000 10s Rt |1s fu¥t | LA (00%31)

K25 K BT r B E R0,
0031: N THAES (THASHSMD

B I AL A AL A g o WA DAL A g 231, W AL g K ]

0.

X iz AE
15%12 | 11£8 | 7%4 3%0

+0 0000 0000 0011 0001 i

R+ 1257 K BT A B 4 0,
0032: t)#H THAE (THAEEHSHE

WD T R A S o o IR DAL G g 20, W AR & g 5 s [l

31,
EXEF i E
15F%12 | 11E8 7%4 3%F0
+0 0000 0000 0011 0010 A
WG E 5P (BT A B E N0,
0033: i T HHEERS
YT I RS9 E
EXEF i ES
15 £12 M1ES 7ZE4 3ZE0
+0 0000 0000 0011 0011 R
B 1 E+5F P R T A 0.
EXEF 3L B
15 £12 MES 7ZE4 3ZE0
+0 5 s 0000 0000 0000 = s
+1 0000 0000 10" s (100 ¥ | T4 S (00F31)

LINCRPY TN EEPN VIR

0040: EFEFHEE

BFpas: BB I, BERETE70000” F17 11117 2 (Al . 0] DA P 647 (1)

T AT SR R RS R, R, BURREE T — R B R
& )

oA

73




ANTE (Lf(ifg#E) Ha-2%

U B 5 A AE LA RS R RS R . RS R sl RS R XI5 N
SR FEe X 0 R A 2

EXiEF i ES
15 12 11%E8 7 %4 3%0

+0 0000 0000 0100 0000 ik

+1 0000 0000 100 g | 100 gy | XEG S C00F3D

K25 AT AL B A0

XREH A oG R T A G B, DRI R 7 ) ke AR TR V85 Il X S8R AL )
BIGIAT M 2o MR AR L LB D R LR

S VEHES R (CESEERRET I .

\

0066: #iER7F . e — oo ;
PRAF A FAL I AR S B RS . RGBT 08 Chn 2R A4

FOREMET LA A RAFBINAE . MR LA &5 N TOR3LZM, L&
HR R AF B R

EXEF i NZ
15 12 11ZE8 7E4 3Z0

+0 0000 0000 0110 0110 i &

R R L Rl ) TR ER VA & W[V
0080: iZEUN & XEAMELER.
PRI I A
Fs A0S 5 FH-FMEASDATA iy 2 (AR AH ]

S HIES 33T EILSE  (MEASDATARIPOSIDATA) .

EXEF i NE
15 £12 11E8 7 E4 3Z0

+0 0000 0000 1000 0000 Shik

+ 0000 0000 107 ke | 10% B8 | pegi Coosan)

+2 10% foe [ 10% ke [ 107 peoge [ 100 g | BddtE (0%:9999)

3+ I P A AL BB 0.

EXEF i AE
15212 | 1E8 | 7%4 3%0

+0 Shrid 0000 0000 0000 Hhid

+1 103 g | 10% Bt [ 107 figr 100 gy | AR

+2 trid 108 figk | 10% ke [10% ik

+3 0000 107 ftk | 102608 |10 frkk

74




WAE (LAriEiE)

Ba4-2%5

BB Eli&. SUCHEESTHE, BEEETE700007 A7 11117 2 . T LU X EA (1
R, DA 5 AR E
Frid: 1E (0000) B4t (1111)

0092: EFRE
PR EF160
EREF iz nz
15%12 | 11E8 7%4 3%0
+0 0000 0000 1001 0010 fr A
B+ E+5FE R R E LR E R0,
1060: & ENEXITAISE
BB X IR — NS4
KA 5 A T MEASPARA iy 4 4 AT AH ] o
S0 VEHES W9 TN EEALAS R (MEASPARARNIPOSTPARA)
BT fi Aa
15%12 | 11E8 7%4 3Z0
+0 0001 0000 0110 0000 ST
+1 0000 0000 107 fr% 100 ¢ X35 (004231)
+2 10% g | 10% fuke 10" g [ 100 RiE | seRE (0%59999)
+3 108 g (102 fes (107 frke {100 muge | WREE
+4 #aid 108 fi%e | 10° fikt | 10% fkk
+5 0000 10 s [ 102k | 1078 ke

& kRid: IF (0000) B (1111

1070: iZEUN £ XSRS 4.

BN X AL AT — NS H
Hl IS 55 F MEASDATA Ay 4 AT A 7]

S VEEES W39 TSRS E (MEASDATARIPOSIDATA)
EXiEE i SE]
15212 | 11E8 7Z4 3Z0
+0 0001 0000 0111 0000 4
+1 0000 0000 10" s 1100 g | LAFSES (003D
+2 108 frg (102t (10" fudk [ 100 pode | AR (0£59999)

3245 PR FTAT AR E N 0

75




WA (L{utErE) =40
15 12 11 %8 7% 4 3%0
+0 kb [0000 0000|0000 | bk
+1 103 foge 102 ke |10 fke 100 g | B
2 i 100 g | 10° Gk | 10% ke
3 0000 |1ouse 1026k | 103 fuke

1100: RERiARX (%

mE

Ghr&: BFREOERR N, SERETE700007 H 7 11117 2 (Al P . ) DLW AR Se A R
R, CABA S 5 NI i)
Frid: IF (0000) it (1111)

T2 MHIERTS

BEARILA CREED FAIRRRES.

1101: REFAX (FIBD BIFIETIRTS

mE

76

EXEF i A&
15212 | 11E8 7%4 3%0

+0 0001 0001 0000 0000 i A1

+1 0000 0000 0000 Fom B4

+2 0000 0000 101 fr % 100 ox 4 A EFIE RS (00F31)

+3 108 g (102 g [10" poge (100 fuap |imE

+4 brid 108 iz 105 fuzk | 10% fusk

+5 0000 107k | 1020 | 103 Rkt

PRSI, FBR (0000) B¢ FFR (0001)

Frid: 1F (0000) #ift (1111)

BB RIAA G HIBPIRES

EXEF i RES
15212 | 11E8 7Z4 3Z0

+0 0001 0001 0000 0001 AT

+1 0000 0000 0000 P (FRIESI

+2 0000 0000 107 g | 100 prag | PIBTIOARL G (003D

+3 108 firgk (102 g (10" fo (100 o |

+4 Frid 108 fir | 105 fi% | 10% sk

+5 0000 10 s | 1026k | 107 fisk

FRAIZEAS. R (0000) =g FFE (0001)

Frid: 1E (0000) Bt (1111)




WA (EufgfE)

4215

1110: iZELRIER (£

mE

2) MFIETIRE
BHRRIEA (AR IR

EXEF i ES
15 12 1M1ZE8 7%4 3F0
+0 0001 0001 0001 0000 A
+1 0000 0000 0000 s R 24 7
+2 0000 0000 10 ik 100 | RRAOFRIERGIS (00%3D)
K +3 45 F T RLBEE R0,
PRI PR (0000) B¢ FRR (0001
EREE i ES
15 £12 11E8 7£E4 3F0
+0 ik 0000 0000 0000 ks
+1 108 2 [ 10% ke [ 107 frse | 100 frg | eHOHG
+2 hric 109 g [10% gk | 10% fus
+3 0000 10w [ 1020|108 i
=

Bhrk: WL, S
DRV S NCPNCII G

RE,

Frid: 1E (0000) 34 (1111)

1111 EERIER (FIED BHIBRIRES
BEARIAS Al KPR

N ioh

7E70000” A7 11117 2 (Al P14 . A DA ARIX LE A )

X i NE
15F12 | NE8 | 74 | 3%0
+0 0001 0001 0001 0001 41
+1 0000 0000 0000 K [IEST
+2 0000 0000 101 frge 100 fuke | FINTRALG S (004531
Ke+3 45T I P AL B E 10,
PRAIEES: BB (0000) B FFR (0001)
EXEF fi RE
15%12 | 11%8 | 7%4 | 3%0
+0 ik 0000 0000 0000 ik
+1 103 R [10% pog | 10" oy | 100 gy | B
+2 brid 105 ke 105 ke | 10% fkk
+3 0000 107 R [ 1020 | 107340k

Shid: RROCEEE R, SARELET00007 11117 2 D). Al DU A LA )
RZE, DUAEERE S AR
Frid: 1E (0000) B{f (1111)

77




WAIER (L5512 =40
1120: HEERETHNRER
WE AT 2 R
EXEE L AE
1512 | 11E8 7% 4 3%0
+0 0001 0001 0010 0000 AT
+1 0000 0000 0000 15l %HLG S (051D
+2 0000 0000 0000 0000 B2 40000,
+3 [X 1B X JC [X 3D X $KE DX IR A IV T o 5 ik B
+4 0000 0000 0000 X A OF7, 0FRIKHD
+5 0000 X IF X G XI5
F150-LTC20, F150-LTC50,
F160-LTC20 F160-LTC50
B A
fele ]
D / C \
KX SR MRS R R 40, ) /6 \
1130: S REATHI R E R
BRI REAT (R EE D
EXEF L AE
15Z12 | 11ZE8 7Z4 3%F0
+0 0001 0001 0011 0000 A
+1 0000 0000 0000 Bl [FEIPS
B2 E 5 P R T AL E N0,
EXEF i AE
1I5F12 | 11E8 7Z4 3%F0
+0 R 0000 0000 0000 5 ik
+1 X 1B X 5kc [X 15D X HE DX S5 A 2 HIPD o S8 40 e
+2 0000 0000 0000 X %A (07, 0F7RKHD
+3 0000 X 5 X I5G X J5i

B i SUEEREIE, SEREE00007 1711117 2 A, T LA S
R, DA 5 AR H
Fric: 1E (0000) =4 (1111)

1210: EEU EFMEX RN ELER

BEHU ELAME DI DI R

EXiEF i nE
15ZF12 | 1E8 7E4 3%0

+0 0001 0010 0001 0000 fr 4y

+1 0000 0000 0000 X 4 RS (0F7)

+2 0000 0000 10" firke (100 Mg |HRACES 0£:13)

78

HEA3ZE 5K T AL BEE A0,




A (_LATfEiE) H4-2%5

EXiEE iz ES
15%12 | 11%8 7%E4 3%0

+0 T 0000 0000 0000 ik

+1 103 fige (102 e | 107 mog | 100 gy | URHREE

+2 prid 108 fig [ 10% pise | 10% pik

+3 0000 10 s | 102k |10 Rk

ME  ShidE SRR, ShRELE70000” 11117 2 (Al Pl . T LUK X Se A 1)
PRA, CARHIAER 5 NIRRT
Fic: 1F (0000) =4 (1111)

1211: EEL EAMEE =

B EAMEECR: AR bR ) .

S RUEAMEG S AR AR S 3 5 5 POSIAMNT @i & IS S LRI ] . PEA i 5
W27,

P i &
15%12 | 11%8 | 7%4 3%0

+0 0001 0010 0001 0001 ]

+1 0000 0000 0000 G5 RrEAMESS (0%3)

+2 0000 0000 0000 ) BRI (0%2)

F+3 B+ 7 K T A A B B R 0,

EXiEgF i ES
15 £12 11%£8 7%E4 3%0

+0 ki 0000 0000 0000 Sk

+1 108 fi% | 102 fugg (107 mogc | 100 Gk | BECHH

+2 bric 108 frg | 10° fuse | 10% fukk

+3 0000 107 Gk | 102 6k | 1078 Roke

ME SRk GREERE I, SEREE700007F 11117 2 W) . W] DL X e 1
RIS DA 5 B H]
Frid: 1E (0000) =4 (1111)

1220: EMFELR (EB) WUBHESR
BRI R B R,

EXEF i RE
15%12 | 11E8 | 7%4 3%0

+0 0001 0010 0010 0000 A
+1 0000 0000 10" fige (100 pige | AREEIE ALY (00%31)

EAVE SRS R SEVA S ST SR

79




WA (EfriEE)

4215

e

EXiET i e
15 & 12 11%E8 7T£4 3F0
+0 ik 0000 0000 0000 Bk
+1 103608 [102 g [107 fuge [ 100 fopgy | DA
+2 prid 108 fig | 10% etk [ 10% ok
+3 0000 107 fk (102 Rk | 1036

ERa: BRI, ShREAE 00007 F1 111172 AT T LA PEX LR RpRAS, B
N e VNI IR
Frid: 1E (0000) =ifi (111D

1221: iERA (BB MBLR
B B MRS,

meE

FXiEE i} WES
15%12 | 11£ 8 7%4 3%0

+0 0001 0010 0010 0001 A

+1 0000 0000 101 frke [ 100 g | ACEMELGES (023D

225 IV B A0,

EXEEF [0 NE
15%12 | 11E8 7%4 3%0

+0 ik 0000 0000 0000 Bk

+1 108 fr 102 Bk [107 fog | 100 py | iSndE

+2 g 108 fie | 105 pk | 10% fickk

+3 0000 107 6 | 1026 | 103k

ERa: BRAEERRHI, EARELET0000 F 11117 2 fa . AT RX LR RS, B
N HEYNI R
Frd: 1E (0000) Bgf7 (111D

1222: iFERIER (D ATNIELR
FEHERIEA CHIND il is R

80

EXiEE i NE
15%12 | 11%E8 7%4 3%0

+0 0001 0010 0010 0010 o

+1 0000 0000 101 pog | 100 ke | ARG (00%E3D

K2z s TR T AR E A0,




W EE (E(iiEiE) $4-3%

ERET fiz P
15%12 | 1%8 | 7%4 | 3%0
+0 ik 0000 0000 0000 Shik
+1 10368 (102 ke [ 107 fexe | 100 frgy | BOREUR
+2 frid 106 s | 10° fuxe | 10* fun
+3 0000 1076|1024k | 10360
WE SRk FREIRETN, SAREE0000” 11117 2 AP, AT UKL 1)

’{j(/ur UWU\?&%E)\D"JH‘”@O
Frig: IE (0000) mfi (1111)

4-3 imhig (B

P AT, IS5 R LIBCDA% s Ui = PLCH) S X ek

BEOHAE I, HhRGELE70000” A 11117 Z ). n LA HLIX Se A
FPIRAS,  DABAEE S NI IR TR o
MG, B EERRCE 711117, KR T4 W 5 i Rk
0000”7t 77 AR T A A W) AR E

\

iithEli—"‘F\ i S
\55121158 7%4 |3%0

+0 “Shik |0000  |0000  [0000 | ki

+1 103 R % | 102 fige |10 Rk (100 Rk | oy

+2 ,ma 106 pg (105 frsh [10% sk

43 /0000 |10 ks [1026m% |10 50

i HBUE
o HFimHisERE
-9, 999, 999. 999 < Wl FAE > 9, 999, 999. 999
fn IR /N -9, 999, 999. 999, T4 H 4 /M -9, 999, 999. 999
TR K T9, 999, 999. 999, W4 H 45 KA 9, 999, 999. 999

* JG (FIE #Hyt
VB J6 CHIKD Il LR A
0K: 0
NG:—1

81




P R 3 ™
WE R, DR, U b YRR SR

g
fi1
BEBE /R T B0 S 10 143, 250 ls IR B E . Al 20l 5241 -6, 943. 2981
PR 4
iR EXig=F [iva BN
15 £12 11E8 7Z24 3F0
pig +0 0000 0000 0000 0000 ﬁ’ﬁf (0000)
+1 0000 0001 0100 0011 DY d5z /) R4
+2 0000 0000 0000 0000 FRACHI = AN KR4 4L
+3 0000 0010 0101 0000 INEG R S A K
Fdht +4 0000 0000 0000 0000 Hhrid (0000)
+5 0110 1001 0100 0011 PUA B /Ny 2
+6 1111 0000 0000 0000 FRIc R = K L
+7 0000 0010 1001 1000 ANER R A

OF AR AN TARBCE A g, b b .

fi2
— T Dt e 2 TR TR A R . W R T8N DA e i,
Hts Ul 2 T o5 — A .

SR v B i g 5 RO T A e U ORI B 6 R 4 3R, AR Tt M T &5

R
iR SXiEFE i ES
1512 | NE8 | 74 3%0
it +0 0000 0000 0000 0000 Tz (0000)
HIROS [ 0000 0001 0100 0011 —_
Ko +2 0000 0000 0000 0000
+3 0000 0010 0101 0000
+(4yn)+0 | 0000 0000 0000 0000 Shd (0000)
+4yn)+1 [0110 1001 0100 0011 WL R
+4yn)+2 1111 0000 0000 0000
+(4yn)+3 | 0000 0010 1001 1000
o +28 0000 0000 0000 0000 S h5E (0000)
Ko7 +29 0000 0001 0110 0011 Ty
+30 0000 0000 0000 0000
+31 0000 0010 0101 0000

82




HIREZEB

Ha-4F5

4-4

PLCIZ &

F160i8 &

EHARESY)

BEREATR 7 5 B U E.C200H, C200HSFICQML  PLCFEZE . F160%1 A K [ PLCEE X 435 [ ]
TS, IR AT A A BIPLOI 5 X J

PLCH)_E A A4 5 1 B DL R A RS
FILP . A RBCE B BRI AE S B VA 1 S IPLCERAE T -

iH

wE

AT

A

e R R ST E D)

BRCEZ=3

RS

00

R

B KR

A LIA

2l AT

5F1601) % EAH A

TBAREMRIE AT
f

wE

TIF

5

=]

R

Kt K

A

2 AEA

5PLCI B E AR .

(EERTY

DM

TR

0100

GRSy

DM

THAS T

0106

FRENRE

B 0: RO. JG
B 1: RLJG

1t Expression/Data "'}y Bl 0FN A 1 55 L N RiA .

W 1 T G ZEPLC I CPU SR T 5%, for 4

83




BB B

44

PLCH RYDMX I8 5> %
DMO0100
0101 1y oo it
0102 | o
0103 FEDM 0100144k 0000
0104
0105
0106
017 | HARORITA L,
DM 01064)44L 4 £000.
0108 | (saib5hras. )
0109
11 _ .
0110 1 st b
0111 o
FEDM 010 9] 44k £000
0112 | Gontesbss. )
0113
0200
0201

84

—— F1605PLCEfT 55 X4

:'— DM 0200F1DM 020 147 #ANDWS

RS

R




IR EZEB

SH4-475

(EHIAL

00001 DIFU(13)
00100
00100 CMP(20)
DMO0100
#0000
25506 | _MOV(21)
— #0010
DM0100
25313 MOV(21)
DM0106
010
01015
} DIFU(13)
00200
DIFD(14)
00201
00200 00215
[ O
00201
—
ANDW(34)
00215 DM0107
' #0001
DM0200
25506 00300
H O
ANDW(34)
00215 DMO110
' #0001
DM0201
25506 00301
H O
00300 00100 00315
1 1k O
I
00301
00315

AN (IR 00001) M AR 3T
TR, i S N iy 4 DX 0 R 240000,
PB4 (0010) 5 NIZ XI5 .

RO S hr s RS2«

WEREAR ORI A RS HeE T,
IR 00300 JF, KNG CAEF) 45,

LT E R RIS S S L, W
IR 0030141 JF, FRIRNG CALF) 2.

s ORI E s 1IINGES Sl ORed HLi% &5 et
HAIR 00315, %45 —HRF S F—X

W

85







A
Area (var. box) DX (AR )
reading and writing data, 1325 %, 41
changing current settings, BRI, 71
C controlling F160 operation, HIF1601#E, 70
Classification o3k formats, ¥, 71
reading and writing data, WEEAE, 47 reading current settings, SEHCY T E, 70
commands iy %> reading measurement results, SR 455, 70
Host Link A7 normal serial interface el P TR O
0010 (One-time Measurement), ( FL/MHE) , 71 controlling F160 operation, PHIF160M0 814, 24

0011 (Start Continuous Measurement), ( JFU&ELMNE) , 71
0012 (Stop Continuous Measurement), ({5 |FiE4EH) , 71
0020 (Switch Scene for Specific Scene (1) # &3 45 5 1 14w 5

Number), M , 71
0021 (Switch Sceneby Incrementing Scene GGl 1 34 i T-F: 45 5
Number), i T, 72
0022 (Switch Scene by Decrementing Scene il iy /> T 444 5
Number), Yl T , 72

0023 (Read Scene Number), CEELTAF95) , 72
0030 (Switch Scene Group to Specific Scene (JJ#e 4558 T AFH 59 5

Group Number), s , 73
0031 (Switch Scene Group by Incrementing ~ CGHXL 4 TH-4H &% 5

Scene Group Number), Pl TS , 73
0032 (Switch Scene Group by Decrementing (18 i k> TR A

Scene Group Number), Yl T A 5 73

0033 (Read Scene Group Number), (S T4 G4s) , 73
0040 (Re-register Model), (T F & FERiAL , 73

0066 (Data Save), (¥ {ifs) , 74

0080 (Read the Measurement Region’s  CIS2IJUII 5 [X 355 1)

Measurement Results), ML, 74

1060 (Set the Measurement Region’s (& &l X W (1240 , 75
Parameters),

1070 (Read the Measurement Region’s  (3zHUI & X &40 , 75
Parameters),

1100 (Set Judgement Conditions for the (4 & ik XA E 1)
Expression Variable), JIWRIRZES) , 76

1101 (Set Judgement Conditions for the ( T Rk A W
Expression Judgement), FIWPIRE) , 76

1110 (Read Judgement Conditions for the ({5zHY 1A 30 AR (1)
Expression Variable), FIWOIRAS

1111 (Read Judgement Conditions for the (24 12k 20 ) Wr 1)
Expression Judgement), HIWRIRAY , 77

1120 (Change Intelligent Light’s Light Levels), (/ARSI GE4T (172 RE L) , 78

1130 (Read Intelligent Light’s Light Levels), (GO GET (R4 4%) , 78

1210 (Read Position Compensation Region’s  CEZEU B #Mz2 X 5[]
Measurement Results), MEL558 , 78

1211 (Read Position Compensation Amount), (i2HUA B AMEEE) , 79

1220 (Read Measurement Results of Expression (33 Hy ¢34 5048 E 1)

Variable), WEEETD . 79
1221 (Read Measurement Results of Expression (3521 31k 30 50 4 [f]’]
Data), Mg

1222 (Read Measurement Results of Expression ({52 3¢ 14 20 4] by E]’]
Judgement), WL 5 80

DATASAVE, 26
DATE, 26
DISPCOND, 27, 28
DISPIMG, 28
EXP, 29
EXPPARA, 29
IMGLOAD, 30
IMGLOADM, 30
IMGSAVE, 31
IMGSAVEM, 31
LITPARA, 32
MEASDATA, 33
MEASPARA, 38
MEASURE, 50
MENUKEY, 51
MODELSET, 51
PASSWORD, 52
POSIAMNT, 53
POSIDATA, 53
POSIPARA, 54
reading and changing current status,

BRSO PR

reading measurement results,
BRI LR, 24
RESET, 55

saving and loading data,

RAERENSE, 25
SCENE, 55
SCNGROUP, 57
SCNLOAD, 55
SCNLOADM, 56
SCNSAVE, 56
SCNSAVEM, 57
SGRLOAD, 58
SGRLOADM, 58
SGRSAVE, 59
SGRSAVEM, 59
SYSLOAD, 59
SYSLOADM, 60

87




Z 5l

SYSSAVE, 60
SYSSAVEM, 61

VERGET, 61
communications {5
setting, WE, 2, 14, 19, 64

settings from F160 >k FHF160[1¥% &, 67
F160HH (K BLE, 21

TEAF R

settings in F160,
communications procedure

normal serial interface,
R

HINTET, 16

computers
inputting characters,
key inputs and Console keys,
conversational menus % 4 52 Ff.

fHikg s 5

output format,

D

Defect 7]
reading and writing data,
Defect (var. box)

reading and writing data,

Density Data e I A
reading and writing data, S, 45
DIO to DI9, DIOADIY, 4
E
Edge Pitch pUEZ QN
reading and writing data, S, 45
Edge Position PUEZ VALY
reading and writing data, S, 42
Edge Width WL
reading and writing data, SR, 44
expert menus LR
output format, 5 g, 5
F
Flexible Search RAFARR
reading and writing data, BLE A, 47
G
Gravity and Area HLOFIHR
reading and writing data, BEEWE, 39
Gravity and Axis T Fl %
reading and writing data, BEHWE, 39
Gray Search KRR
reading and writing data, WEHHE, 46

88

Tl AT O, 19

S E, 40
B (ATAR XD
IS, 43

B ARV LR, 15

H

Host Link,
output format,
sample program,

1/O format,
input format, AL, 4
Host Link, |-{/ %542, 70

normal serial communications,

L

sz, 63
kg, 81
REATRFF, 83

BN/, 4

P RATHEAE, 24

Labeling b
reading and writing data, %25 %45, 50
ladder program FRIEE
sample for Host Link A B
communications, WMEREA, 83
M
manuals, iX FH, ix
measurement trigger, Wil & 55, 66

o)

OCR for One Character L
reading and writing data,

output format, i
Host Link,

normal serial interface,

P

parallel interface,
Precise Search

reading and writing data,
procedure

Host Link communications,
Programmable Controller

settings,

R

Relative Search

reading and writing data,
Rotation Search

reading and writing data,

FIFIOCR
B, 48
g, 4
ARz, 81
W R ATEE O, 61

TR, 1
S
B, 45
T
A EEESE, 65
Al g R A
wE, 69

AHXT IR
S HE, 48
TERAR R
B, 47




Z 3/

S

serial interface, H{THZI1, 13

normal, WE, 17
specifications  MA%
setting, W, 2, 14, 19, 64

STEP signal,  STEPf5'5, 4

T

timing charts, P, 5
TXD instruction, TXD¥§4, 67

89















